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تقديـر مراجـع عظـام تقليـد از فعاليت‌هـاي 
بشـر دوستانـه جمعيـت هـلال احمـر 

پيام مديرعامل جمعيت هلال احمر 
استان قم به مناسبت فرا رسيدن هفته 

هلال احمر 

به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم، 
دكتر محمد گل‌فشــان، مديرعامــل جمعيت هلال احمر 
استان قم در پيامي فرارســيدن هجدهم ارديبهشت ماه، 
روز جهاني صليب سرخ و هفته هلال احمر را به تلاشگران 

اين عرصه تبريك گفت. متن پيام به شرح زير است: 
قرآن كريم رهاندن يك انســان از مرگ را همســان با 
نجات بشــر مي‌داند و كاركنان، امدادگــران، داوطلبان و 
جوانان جمعيت هلال احمر به ســان فرشــتگاني هستند 
كه عاشــقانه، خالصانه و پرتلاش با تاسي از اين كلام الهي 
در جهت ياري به هموطنان و همنوعان خود حركت كرده 
و با هر قدم تفســيري از نوع‌دوســتي، ايثار و فداكاري را 

ترسيم مي‌كنند. 
هلال احمر ســمبل صلح و همزيســتي مسالمت آميز 
است، صلحي كه حلقه مفقوده جهان امروز است و بيش از 
بيش ضرورت رسيدن انسان‌ها به صلح، آرامش، مهرباني و 

احترام به ارزش‌هاي والاي انساني ...
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مي‌باشد
ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر استان قم

آيت الله العظمي نوري همداني به ارسال کم‌کهای 
مردم نوع دوســت ایران در قالب اعزام کشتی دارو به 
یمن اشــاره کرد و گفت: این کی حرکت به دنیا نشان 
داد که جمهوری اسلامی مدافع واقعی مظلومان است.

به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان 
قم، حضرت آيت الله حســین نوری‌همدانی در دیدار 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با اشــاره به 
اهمیت کار و تلاش در نظام جمهوری اســامی ایران 
گفت: فعالیت در نظام اسلامی ایران نوعی عبادت است 

و باید قدر خود را بدانید.
وی بیان کرد: هر فردی در هر پســت و شغلی است 
باید بداند چون به نظام اسلامی ایران خدمت میک‌ند 
پس عبــادت کرده و بر همین اســاس باید با جدیت 

نسبت به کار خود اهتمام داشته باشد.
ایــن مرجع تقلید با اشــاره به فعالیــت و کار هلال 
احمر، تصریح کرد: کار هلال احمر بســیار عظیم است 
و خدمت به جامعه به حســاب می‌آید، از این رو قدر 
خود را دانسته و در خدمت رسانی مطلوب‌تر به جامعه 
تلاش کنید. آیت‌الله نوری‌همدانی ادامه داد: هلال احمر 
موجب آرامش بخشــیدن به انسان و جامعه می‌شود و 
شــما تأثیر بســزایی در مردم خواهید داشت، از این 
رو باید در کارهای فرهنگی نیز تلاش داشــته باشید. 
وی به حوادث یمن اشــاره کــرد و گفت: این حوادث 
واقعاً تأســف‌بار است و شاهد کشتار انسان‌های بیگناه 
هستیم و از سوی دیگر هیچ مجمع بین‌المللی اعتراض 

نمیک‌ند. این مرجع تقلید افزود: انقلاب اسلامی ایران 
به عنوان الگویی برای همه کشورها به حساب می‌آید 
و به همین دلیل نیز شــاهد دشــمنی‌های خصمانه با 
جمهوری اسلامی هستیم. آیت‌الله نوری‌همدانی بیان 
کرد: انقلاب مردم یمن براســاس آموزه‌های اسلامی و 
دینی صورت گرفته و دشــمنان نیــز که نمی‌خواهند 

انقلاب اسلامی تشکیل شود با آن مقابله میک‌نند.
وی تأیکد کرد: انقلاب اسلامی ایران موجب شد که 
همــه دنیا از آن بهره‌برداری کــرده و امروزه به عنوان 

کی الگوی موفق مردمی در جهان مطرح باشد.
این مرجع تقلید با اشــاره به توانایی‌های جمهوری 
اسلامی ایران گفت: دشمنان همواره در برابر جمهوری 
اسلامی ایران ایستادگی کرده‌اند، اما این نظام مقدس 
با کمک مردم در برابر هجمه‌های آنها ایســتاد و این 
ایســتادگی بر عزت و اقتــدار نظام اســامی افزوده 
است. آیت‌الله نوری‌همدانی به ارسال کم‌کهای مردم 
نوع‌دوســت ایران در قالب اعزام کشــتی دارو به یمن 
اشــاره کرد و گفت: این کی حرکت بســیار عظیم و 
تأثیرگذار در دنیا بود که بسیار ارزشمند است و به دنیا 
نشان داد که جمهوری اسلامی مدافع واقعی مظلومان 

است.
وی در پایان اظهار کرد: هلال احمر همواره در کنار 
مردم اســت و در موضوع یمن نیز این را اثبات کرده 
و دشمنان به جایگاه جمهوری اسلامی ایران پی برده 

است.

آیت‌الله نوری‌همدانی:

اعزام کشتی امدادی به یمن نشان داد ایران مدافع واقعی 
مظلومان است

آیت الله العظمی صافی گلپایگانی:

با حضور مسئولين و تيم‌هاي امدادي سازمان‌هاي امدادرسان استان قم؛

حضرت آیت الله صافی گلپایگانی با انتقاد از مدعیان 
دموکراسی و کشتار مردم یمن تصریح کردند: جمعیت 
هلال احمر جمهوری اســامی ایران اســباب افتخار 
شــیعیان و مسلمین باشــد و به حمایت از ملت های 

مظلوم بپردازد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
قم، حضــرت آیت الله صافی گلپایگانی در دیدار رئیس 
جمعیت هلال احمر جمعیت کشور با تسلیت شهادت 
امام موســی کاظم )ع( به مســئله یمن اشاره کردند و 
اظهار داشــتند: امروز مردم بیچاره و گرفتار یمن دچار 
جنگ شده اند و متاسفانه آنگونه که باید هیچ کسی به 

اینها توجه نمی کند.
ایشــان با انتقاد از مدعیان دموکراسی تصریح کردند: 
حرف های دموکراســی و حمایت از مردم دروغ است و 
آنها به دنبال مقاصد سیاســی خود هســتند و هر قدر 

ملت ها بمیرند برای آنها اهمیتی ندارد.
معظم له با تقدیر از ارســال کشــتی نجات به یمن 
گفتند: هر قدر که ما اظهار حمایت از مردم بی دفاع و 

مظلوم را داشته باشیم موجب افتخار است.
این مرجع تقلید با اشــاره بــه اینکه غربی ها در دنیا 
دروغ مــی گویند و به حرف های خــود در حمایت از 
ملت ها عمل نمی کنند افزودند: امروز مجددا جمهوری 
اسلامی و مسلمانان باید انجام وظیفه کنند و به حمایت 

مردم یمن بپردازند .
حضرت آیت الله صافی گلپایگانی تصریح کردند: امروز 
جمهوری اســامی می تواند مدعی باشد با وجود این 

همه کشــتار در یمن در خط اول حمایت از مظلومان 
این کشور قرار دارد.

ایشان افزودند: در حدی که بتوانیم باید به حمایت از 
مردم یمن بپردازیم و این مســئله سبب رسوایی غرب 

است.
معظم له یادآور شدند: جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران اسباب افتخار شیعیان و مسلمین باشد و 

به حمایت از ملت های مظلوم بپردازد.
این مرجع تقلید با انتقاد شدید از غرب اظهار داشتند: 
متاســفانه این کشــورها به جای حمایت از مظلوم به 

حمایت از ظالم می پردازند.
حضرت آیت الله صافــی گلپایگانی با تایکد بر اینکه 

وضعیــت امروز یمــن مصیبت بار اســت گفتند: چرا 
هیچکــس معترض حمله بــه یمن و کشــتار زنان و 

کودکان نمی شود.
ایشان با بیان اینکه کشتار کودکان دل هر دردمندی 
را بــه درد می آورد افزودند: به حمایت از مردم مظلوم 
یمــن بپردازید و این اقدام از ثــواب اخروی برخوردار 

است.
این مرجع تقلید در پایان به انتقاد شــدید از کشتار 
مردم مظلوم یمن خاطر نشــان کردند: از خبرحرکت 
کشــتی ایرانی نجات برای کمک به مردم مظلوم یمن 
خرســند شــدم و امیدوارم اینگونه حمایــت ها تداوم 

داشته باشد.

همايش انسان مهربان ، دنیای آرام با محوریت مديريت 
ميدانــي در عمليات امــداد و نجات جــاده‌اي با حضور 
مســئولين و تيم‌هاي امدادي ســازمان‌هاي امدادرسان 

استان قم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم، 
همايش مديريت ميداني در عمليات امداد و نجات جاده‌اي 
به همت جمعيت هلال احمر استان قم با حضور مسئولين 
و تيم‌هاي امدادي ســازمان آتش نشاني، مديريت بحران 
شهرداري، مديريت بحران استان پليس راهور در سومين 

روز از هفته هلال احمر در ســالن ســازمان ملي جوانان 
استان قم برگزار شد. در ابتداي اين همايش دكتر گل‌فشان 
مدير عامل جمعيت هلال احمر استان قم به تبيين لزوم 
هماهنگي و همدلي دســتگاه‌هاي امدادي اســتان براي 
خدمات‌ دهي هر چه بيشتر به حادثه ديدگان در حوادث 
و ســوانح پرداخت.  در ادامه اين همايش كارگاه آموزشي 
»مديريــت ميداني در عمليات امــداد و نجات جاده‌اي« 
توسط دكتر مهراب شريفي از اساتيد مركز علمي كاربردي 
هلال احمر اســتان قم به اجرا رســيد. سخنراني حجت 

الاسلام والمســلمين قوامي، امام جمعه پرديسان بخش 
ديگري از برنامه بود كه به تشريح جايگاه امداد و نجات در 
تعاليم اسلامي و همچنين تبيين تاريخچه تشكيل صليب 
ســرخ و هلال احمر در جهان پرداخــت. در انتهاي اين 
همايش از نمايندگان مديريت بحران شهرداري، مديريت 
بحران استانداري، فرماندهي انتظامي استان، معاونت امداد 
و نجات و معاونت امور جوانان هلال احمر و سازمان آتش 
نشــاني كه در ايام نوروز به زائران و مسافران شهر كريمه 

اهل بيت)س( خدمت كردند تجليل شد.

جمعیت هلال احمر اسباب افتخار شیعیان و مسلمین باشد

همايش انسان مهربان ، دنیای آرام با محوریت مديريت ميداني در عمليات امداد و نجات جاده‌اي برگزار شد
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  پيام مديرعامل جمعيت هلال احمر استان 
قم به مناسبت فرا رسيدن هفته هلال احمر 

ادامه از صفحه اول
صلح  ســمبل  احمر  هلال 
و همزيستي مســالمت آميز 
اســت، صلحــي كــه حلقه 
مفقــوده جهان امروز اســت 
و بيــش از بيــش ضــرورت 
رســيدن انســان‌ها به صلح، 
به  احترام  آرامش، مهرباني و 
را  انســاني  والاي  ارزش‌هاي 
فرياد مي‌زنــد و در اين ميان 
قطعاً صليب ســرخ جهاني و جمعيت هلال احمر بــه عنوان مناديان 
عرصه صلح و دوستي و كمك به همنوع موثرترين نهادهايي هستند كه 
خارج از خط و خطوط سياسي و مرزبندي‌هاي جغرافيايي براي تحقق 

اين اصول بدون چشم داشت در تلاش هستند. 
در اين راستا شعار هفته هلال احمر جمهوري اسلامي ايران »انسان 
مهربان، دنياي آرام« انتخاب شده تا بيش از پيش توجه جهان به تلاش 
در برقراري صلح، آرامش، امنيت و مهروزي به جاي جنگ افروزي جلب 
شود و مردم جهان فارغ از نژاد، رنگ، زبان و مليت دست به دست هم 

دهند و دنيايي آرام را رقم بزنند. 
بدینوسیله  بر خود می دانم  فرا رسیدن سالروز جهانی صلیب سرخ  
و هفتــه هلال  احمر را به همكاران جهادگر و اعضاي پرتوان جمعيت 
هلال احمر اســتان قم تبرکی عرض كرده و توفیــق روز افزون براي 
تمام تلاشــگران اين عرصه خطير و حياتي را از درگاه خداوند متعال 

خواستارم. 
 دکتر محمد گل فشان 



همزمان با هفته هلال احمر برگزار شد، 

نمايشگاه عکس »نقش هلال« در 
نگارستان اشراق 

معــاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر اســتان قم از برگزاري 
نمايشگاه »نقش هلال« در هفته هلال احمر خبر داد. 

به گــزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر اســتان قم، امير 
حســين عليمرداني با اشاره به اينکه معاونت امور داوطلبان جمعيت 
هلال احمر استان قم برنامه‌هاي مختلفي را در هفته هلال احمر طرح 
ريــزي و اجرا کرده، گفت: از جملــه‌ برنامه‌هاي اين معاونت در هفته 
هلال احمر برگزاري نمايشــگاه عکس »نقش هلال« بود که با هدف 

انعکاس فعاليت‌ها و برنامه‌هاي جمعيت هلال احمر برگزار شد. 
وي ادامه داد: در اين نمايشــگاه عکس‌هايي با موضوع فعاليت‌هاي 
فرهنگي، بشر دوســتانه و امدادي جمعيت هلال احمر استان قم به 

نمايش در آمد.


همزمان با هفته هلال احمر برگزار شد، 

جلسه ماهانه پایگاه های جمعیت هلال 
احمراستان قم در معاونت جوانان  برگزار شد

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، جلســه 
ماهانــه پایگاه های جمعیت هلال احمر با حضورمدیر عامل، نماینده 
ولی فقیه در جمعیت، معاونیــن جوانان، داوطلبان و امداد ونجات با 
رویکرد پایگاه محوری و تبیین راهکارها و روشها، با حضور مسئولین 

و رابطین پایگاههای مساجد، کارخانجات و ادارات برگزار شد.
در این جلسه دکتر گل فشان مدیر عامل جمعیت  هلال احمراستان 
قم به تشــریح و تبیین حضور پایگاهها در کارهای گروهی و خدمات 
داوطلبانه و امور بشردوســتانه پرداخت و اظهار کرد: وجود پایگاهها 
بسیار حائز اهمیت اســت و می تواند نقش  بسیار مهمی درترویج و 
گســترش  امور داوطلبانه و ارائه آموزشــهای لازم به عموم مردم را 
داشته باشد. وی ادامه داد: خدماتی که جمعیت هلال احمر در زمینه 
های مختلف با هدف بشردوستانه و خدمات داوطلبانه و امور امدادی 
درحوادث و سوانح انجام می دهد بر هیچکس پوشیده نیست و اقشار 
مختلف اعم از جوانان، داوطلبان و امدادگران هویت ویژه ای به اعضاء 
پایگاه ها و جمعیت هلال احمر می دهند. حجت الاسلام والمسلمین 
علامه مهری نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمراســتان قم نیز 
در این جلســه از اعضاء جمعیت هلال احمر خواست چهره فرهنگی 
جمعیت هلال احمر شناسانده شود و مسائل ومبانی اعتقادی  و دینی 

را در فعالیتها و کارهای خود بیشتر مد نظر قرار دهند.

اميرآبادي عنوانک رد: حجت الاسلام والمسلمين معزي در ديدار با مراجع عنوان كرد:

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر با اشــاره 
به این که این جمعیــت، حلقه اتصال میان خیرین 
و نیازمندان اســت، گفت: اعتماد مردم به جمعیت 
هلال‌احمر ســرمایه عظیم این جمعیت محســوب 
می‌شــود و حمایت مراجع عظــام تقلید از جمعیت 

هلال‌احمر به این سرمایه می‌افزاید.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
قم، حجت الاسلام والمسلمین معزی به همراه رئیس 
و شورای معاونین جمعیت هلا‌ل‌احمر در دیدارهاي 
جداگانه با مراجع عظام تقليد، اظهار کرد: در آخرین 
روز از هفته هلال‌احمر با سفر به استان قم دیداری با 
علمای حوزه علمیه داشتیم تا روابط جمعیت هلال 

احمر با این حوزه بیش از پیش مستحکم شود.
وی افــزود: پشــتیبانی روحانیت و حــوزه علمیه 
قم ســرمایه‌ای گرانقدر بــرای جمعیت هلال احمر 

محسوب می شود.
معزی با بیان این که فعالیت های جمعیت بر پایه 
کرامت انســانی قرار گرفته اســت، تصریح کرد: اگر 
رابطه میان جمعیــت هلال احمر و حوزه علمیه قم 
مســتحکم تر از گذشته شــود، اعتماد مردم به این 

جمعیت بیش از گذشته افزایش خواهد یافت.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر به ارتباط 
خوب و موثر حوزه علمیه قم در زمان فعالیت مرحوم 

آیت الله غیوری با جمعیت هلال احمر اشــاره کرد و 
افزود: جمعیت هلال احمر برنامه های متنوعی را در 
سراسر کشور اجرا و به مردم خدمت رسانی می کند.

وی تصریح کرد: هلال احمر در زمینه های امداد و 
نجات، دارویی و درمانی، جوانان، داوطلبان و... فعالیت 
میک‌ند و حلقه اتصال میان خیرین و نیازمندان است. 
حجت الاسلام والمسلمین معزی یادآور شد: خدمات 
هلال احمر کمتر به مردم شناخته شده است؛ البته 
از زمان ریاست دکتر ضیائی در این جمعیت، فعالیت 
ها و خدمات هلال احمر بیش از گذشته در جامعه و 

میان مردم نمود پیدا کرده است.
وی بــه ترویج پیــاده‌روی های زائران در مشــهد 
مقدس اشاره کرد و افزود: بیش از ۲۰۰ هزار زائر در 
سال گذشته در مسیرهای منتهی به مشهد مقدس 
پیاده روی داشــتند که خدمــات متنوعی به آنها از 

سوی هلال احمر ارائه شده است.
وی به فعالیت های بین المللی جمعیت هلال احمر 
در بیش از ۲۰ کشــور دنیا اشاره و اظهار کرد: اعزام 
کشتی نجات به یمن یکی از فعالیت های بین المللی 

هلال احمر است.
وی با بیان اینکه هلال‌احمــر در خدمت‌گزاری و 
کمک به مظلومان پیشــتاز بوده است، تصریح کرد: 
امروز یمن تحت ظلم آل ســعود قرار گرفته است و 
مردم مظلوم این کشــور زندگی و خانه های خود را 

از دست داده اند. 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با انتقاد 
شــدید از ســازمان‌های جهانی، ابراز کرد: متاسفانه 
فدراســیون بین المللی صلیب سرخ  و هلال احمر و 
همچنین هلال احمر کشورهای اسلامی به داد مردم 

یمن نمی رسند.
وی تصریــح کرد: امــروز جمعیت هــال احمر 
جمهوری اســامی برای کمک به مردم مظلوم یمن 

پیشتاز شده است.

به گــزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
استان قم، احمد اميرآبادي فراهاني در ديدار مدير 
عامل، اعضاء هیئت مدیره و معاونين جمعيت هلال 
احمر استان قم با اشــاره به نامگذاري سال 94 از 
سوي رهبر انقلاب اسلامي، اظهار کرد: نمايندگان  
مــردم در مجلس شــوراي اســامي در دل ملت 
قراردارند و بــا راي مردم به مجلس راه يافته‌اند، از 
ســوي ديگر دولت نيز کار بسيار سختي را در اداره 
کشور عهده‌دار است و همه ما بايد به دولت کمک 

کنيم و با همدلي کارها را پيش ببريم. 
وي ادامه داد: مســئوليت ما اين اســت که علاوه 
بر يــاري و حمايت، نظارت و کنتــرل نيز بر امور 
داشته باشــيم و اين نظارت منافاتي با ياري کردن 

دولت ندارد. 
نماينده مردم قم در مجلس شــوراي اســامي با 
اشاره به اينکه کشــور با مشکلات متعددي مواجه 
اســت، بيان کرد: بايد با حفظ عزت ملت و حمايت 
از دولت اين مشــکلات را حل کرده و حقوق ملت 
را از مســتکبران عالم بگيريم و دولت در اين مسير 
به ويژه در مذاکرات هســته‌اي کار سختي را پيش 

رو دارد. 
اميرآبــادي با تاکيد بر اينکه در صورت وجود نقد 

و اشکال در امور بايد انتقادات و تذکرات در فضاي 
صميمي و ســازنده مطرح شود، ابراز کرد: مردم ما 
با مشکلات زيادي مواجه هستند و ما بايد به دنبال 
رفع اين مشــکلات باشــيم و در خصوص عملکرد 
دولت نيز بايد با عدل و انصاف و جداي از مســائل 
سياســي برخورد کنيم تا در پيشگاه خداوند متعال 

بتوانيم پاسخگو باشيم. 
وي در بخش ديگــري از اين ديدار با بيان اينکه 
هلال احمر يــک نهاد عمومي غير دولتي اســت، 
گفت: با عنايت به غير دولتي بودن اين نهاد، ما در 
ســال‌هاي اخير در مجلس بودجه‌هاي خوبي را در 
بحث مديريت بحــران به اين نهاد اختصاص داديم 
تا تجهيزاتي همچــون بالگرد‌هاي امدادي را فراهم 

کنند. 
نماينــده مردم قم در مجلس شــوراي اســامي 
با تاکيد بــر اينکه کار هلال احمــر در بخش‌هاي 
مختلف بسيار گسترده است گفت: قم ظرفيت‌هاي 
زيادي دارد که بايد از آن اســتفاده کرد. قم شــهر 
اهل‌بيت)ع(، مرکز انقلاب و مرکز حوزه‌هاي علميه 
است و مي‌توان گفت بعد از تهران پايتخت سياسي 
و مذهبي کشور است، ولي با اين حال هميشه يک 
ميليون و 200 هزار نفر جمعيت اين شهر فراموش 

شده‌اند. 
اميرآبــادي افزود: براي برون رفت از مشــکلات 
متعدد در اســتان پــس از پيگيري‌ها و جلســات 
مختلف امســال توانستيم بودجه‌هاي عمراني قم را 
صد درصد ارتقاء دهيم و شاخص‌ها را جابه‌جا کنيم. 
وي با اشــاره به اينکه تک شهرســتاني بودن از 
مشــکلات بزرگ استان است، خاطرنشان کرد: تک 
شهرســتاني بودن محدوديت‌هاي زيــادي را براي 
دستگاه‌هاي مختلف به ويژه هلال احمر ايجاد کرده 
است و شما بايد در شهرهاي مختلف اقدام به داير 
کردن شــعبه ‌هاي ديگر کنيد و در اين مســير نيز 
بايد از ظرفيت بخش خيرين و مردم استفاده کنيد. 

حمایت مراجع عظام تقلید از جمعیت هلال احمر 
به اعتماد مردم می افزاید

لزوم ايجاد شعبه‌هاي هلال احمر در شهرهاي استان قم 

بــه گزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
اســتان قم، حضرت آیت الله العظمی جوادی آملی 
در این دیدار که به مناســبت روزهای پایانی هفته 
هلال احمر و همچنین اعزام کشــتی نجات توسط 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برای کمک به 
مــردم مظلوم یمن برگزار شــد، اظهار كرد: تقریبا 
در همه کشــورهای جهان، سازمان های حمایتی 
ماننــد هلال احمر و صلیب ســرخ، برای کمک به 
نیازمندان و آســیب دیدگان وجود دارد، ولی کی 
تفــاوت جوهری بیــن اینگونه ســازمانها در نظام 
اســامی با نظام های غیر اسلامی هست و آن این 
است که اســام کمک و یاری رساندن حقیقی به 

نیازمندان را زنده کرده است.
وي ادامه داد: پیام اســام در این خصوص همان 
اســت که در کلام حضرت امیر بیان شــده است؛ 
حضرت می فرمایند: من اگر فقر را مشــاهده کنم 
گردن فقر را مــی زنم نه اینکه تنها به فقیر کمک 
کنم؛ با ایجاد رونق اقتصادی ، اشتغال زایی و مهار 
تورم باید به مبازه با اصل و ریشه فقر برمی خیزیم 
و الا کمک به نیازمند کی کار عاطفی اســت و در 

همه جای دنیا وجود دارد.
ايــن مرجع تقليد افزود:  هــال احمر جمهوری 
اسلامی و سایر نهادهای مسئول در اینگونه فعالیت 

ها باید این پیام اسلام را به عنوان وجه تمایز خود 
با سازمانهای مشــابه دیگر کشورها در خود احیاء 

کنند.
آيت الله جوادي آملي  با اشاره به خدمات گسترده 
هــال احمر در حوادث و بلایای طبیعی بيان كرد: 
طبق بیان معصوم علیه الســام کســی که از خود 
بگذرد و به افراد آسیب دیده و نیازمند مانند افراد 
سیل زده کمک کند و این کار را عبادت بداند، بی 

شک بهشت نصیب او خواهد شد.
وي اذعــان كرد: کار در هــال احمر خدمت به 
مردم و نظام اســامی اســت و باید از محل بیت 
المال تامین گردد، لذا لازم اســت این عزیزان خدا 
را شاکر باشند که فرزند اسلام و عترت هستند و به 
نظام اســامی خدمت می کنند و کارشان مصداق 

عبادت است.
حضرت آیــت الله العظمی جوادی آملی عضویت 
بیــش از کی میلیون جــوان را به صورت داوطلب 
در جمعیــت هلال احمر مورد اشــاره قرار دادند و 
كرد: تفاوت در دو دیدگاه که یکی خدمت به مردم 
را عبادت مــی داند و دیگری نه، باعث اســتقبال 
گســترده جوانان به عضویت در هلال احمر شــده 
اســت، در حقیقت این اشــتیاق ریشه در مجالس 

مذهبی و منبرها دارد.

آیت الله حســینی بوشــهری با تایکــد بر اینکه 
هلال احمر نهاد مردمی اســت کــه با تمام وجود 
و همه اقشــار جامعه ارتبــاط دارد، تصریح کرد: 
طلبه ها باید در خط مقدم باشــند و دوســتان ما 
هماهنگی هایی انجام دهند تا از ظرفیت طلاب در 

هلال احمر استفاده شود.
بــه گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، آیت الله حسینی بوشــهری در دیدار 
رئیس و نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
جمهوری اســامی ایران با اشاره به اینکه خدمت 
در هلال احمر، مســئولیت خطیری اســت، اظهار 
داشــت: اقدامات هلال احمر از مصادیق بارز عمل 
صالح و خیر است که در آیات قرآن کریم و روایات 

به آن اشاره شده است.
وی با اشاره به اجازه ندادن فرود هواپیمای کمک 
های جمهوری اســامی به یمن، تصریح کرد: در 
جریان این موضوع؛ مسئله فداکاری، ایثار، گذشت 
و علاقــه مندی به هم نوع در تاریخ کشــور به نام 

هلال احمر ثبت شد.
مدیر حوزه های علمیه افزود: امیدواریم کشــتی 
»نجات« که حامل کمک های انســان دوســتانه 
ایران اســامی است به ســامت به یمن برسد و 
دشــمنان بدانند قدرت و عزت ایران اســامی در 

مقام عمل است.
آیت الله حســینی بوشــهری با تایکــد بر اینکه 

هلال احمر نهاد مردمی اســت کــه با تمام وجود 
و همه اقشــار جامعه ارتبــاط دارد، تصریح کرد: 
طلبه ها باید در خط مقدم باشــند و دوســتان ما 
هماهنگی هایی انجام دهند تا از ظرفیت طلاب در 

هلال احمر استفاده شود.
وی تصریح کرد: هماهنگــی هایی صورت گیرد 
تا ســرفصلی از سخنرانی های مبلغان به کار هلال 

احمر اختصاص یابد.
مدیر حــوزه های علمیه بر ضرورت تبلیغ طلاب 
در خصــوص هلال احمر تایکد کــرد و گفت: این 
مســئله باید فرهنگ شــود و طلاب نیز علاوه بر 
اینکــه داوطلبانه در حوادثی نیــر زلزله بم حضور 
داشــتند، آرام بخــش نیز برای آســیب دیدگان 

می باشند.
در  افــزود:  بوشــهری  حســینی  الله  آیــت 
اینکه  با وجود  بیمارستان های کشــورهای غربی 
مســلمان نیستند، اما کشیشان به بیماران سر می 

زنند تا آلام آن ها را تسکین دهند.
وی بر ضرورت ســازوکاری برای همکاری بیشر 
حــوزه و هلال احمــر تایکد کرد و گفــت: البته 
مرزهای روحانیت و جایگاه طلبگی باید حفظ شود 

و طلاب مشوق این امر خیر باشند.
مدیر حوزه های علمیه در پایان خاطرنشان کرد: 
3 هــزار طلبه طرح هجرت بهتریــن بازوی هلال 

احمر می توانند باشند.

آیت الله العظمی جوادی آملی:

کار در هلال احمر خدمت به مردم و نظام اسلامی است
آیت الله حسینی بوشهری عنوانک رد:

از ظرفیت طلاب در هلال احمر استفاده شود
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حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی:
فعاليت‌هاي جمعيت هلال احمر با قصد قرب 

اجر بالايي دارد

به گــزارش روابــط عمومــي جمعيت هــال احمر اســتان قم، 
حجت الاسلام والمســلمین شهرســتانی در دیدار رئیس و نماينده 
ولي فقيه در جمعیت هلال احمر کشــور با اشــاره به روایتی از امام 
حســین)ع( مبنی بر اینکه خداوند بر سر شما منت می گذارد که به 
جایگاهی دســت پیدا می کنید تا نیاز مــردم را برطرف کنید، اظهار 
داشت: مسئولان توفیق خدمت به مردم در مسئولیت های مختلف را 

باید قدر بدانند و شاکر خداوند باشند. 
وی با بیان اینکه در جامعه ای هستیم که نیازهای مختلفی احساس 
می شود، تصریح کرد: مدیریت بر تعهد و تخصص تقدم دارد و با این 

عنصر می توان نیازهای مختلف را برطرف کرد. 
وی بر لزوم اخلاص در امور تایکد کرد و گفت: اگر با نیت خدایی و 

تنها در جهت رضایت او گام برداریم، موفق خواهیم بود.
نماینــده حضرت آیت الله  سیســتانی در ایران با اشــاره به اینکه 
داوطلبان جمعیت هلال احمر به اخلاص در راه خدا توجه بیشــتری 
داشته باشند، ابراز داشــت: اقدامات و فعالیت هایی با قصد قربت، از 
اجر بســیاری برخوردار خواهد بود و در این دنیا نیز آثار بسیار مثبتی 
دارد. حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی با ابراز امیدواری از اینکه 
هلال احمر در فعالیت های خود موفق باشــد، تصریح کرد: هرقدمی 
که نیروهای این نهاد برمی دارند، از اجر بسیاری برخوردار خواهد بود.



استاندار قم در دیدار مسئولان جمعیت هلال‌احمر: 
تلاش‌های هلال احمر در کمک به مردم یمن 

قابل تقدیر است

استاندار قم با قدردانی از فعالیت های گسترده جمعیت هلا احمر در 
این استان، اظهار کرد: ضرورت ساخت ۸ پایگاه امداد و نجات جاده‌ای 
در استان احساس م‍ی‎شود و امیدواریم جمعیت در این زمینه اقدامات 

لازم را انجام دهد.
به گــزارش روابــط عمومــي جمعیت هــال احمر اســتان قم، 
حجت‌الاســام والمســلمین صالحی منش  در دیدار با نماینده ولی 
فقیه، رئیس و شــورای معاونین جمعیت هلال احمر در اســتانداری 
قم، اظهار کرد: از فعالیت های گسترده جمعیت هلا احمر در داخل و 
خارج از کشور و اخیرا ارسال محموله به یمن  تقدیر و تشکر می کنم.

وی با اشــاره به فعالیت های جمعیت هلال احمر اســتان قم برای 
خدمت رســانی به مردم، تصریح کرد: هلال احمر قول مســاعد برای 
ســاخت ۸ پایگاه امداد و نجات جاده ای در استان قم را داده بود که 

امیدواریم این مهم با مساعدت های جمعیت به زودی محقق شود.
استاندار قم اظهار کرد: وجود بالگرد جمعیت هلال احمر در استان 
قم ضــرورت دارد که امیدواریم در این زمینه هم از مســاعدت های 

هلال‌احمر برخوردار شویم.


به همت معاونت امداد و نجات جمعت هلال احمر استان قم؛

مانور دور میزی امداد ونجات در بخش 
سلفچگان برگزار شد

 بــه گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر اســتان قم، در 
ششــمین روز از هفته هلال احمر مانــور دور میزی امداد و نجات در 
بخش ســلفچگان به همت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر 

استان قم برگزار شد. 
در این مانور که با هدف آگاه ســازی و بررسی نقاط  آسیب پذیر  و 
شــناخت مخاطرات طبیعی وغیر طبیعی بخش سلفچگان  وفعالیت 
های جمعیت هلال احمر اســتان قم  برگزار شد، شورای اداری بخش 
ســلفچگان حضور داشــتند.    آموزش آحاد مردم روســتا ، تشکیل 
تیم های امداد و نجات روســتایی، امکان سنجی بخش ها و روستاها 
از مباحث مطرح شــده در این مانور بــود و در نهایت مقرر رابطبین 
بخش و اسامی آحاد مردم جهت شرکت در کلاس مقدماتی با نامه به 

جمعیت هلال احمر ارسال گردد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر در دیدار با رئیس حوزه‌های علمیه سراسرک شور تایکدک رد: 

رئیس جمعیت هلال‌‌‌احمر گفت: آشنایی طلاب با 
جمعیت و عضویت آنها در هلال‌احمر،  فرصت‌های 
ارزشــمندی برای معرفی اهــداف و فعالیت های 
هلال‌احمر در کشــور و در اصــل تبلیغ، برای ارائه 

خدمت بهتر فراهم خواهد کرد.
به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال‌احمر 
اســتان قم، دکتر سید امیرمحسن ضیائی در دیدار 
با آیت‌الله حســینی بوشــهری، رئیــس حوزه‌های 
علمیه سراسر کشــور و امام جمعه قم، اظهار کرد: 
همانطــور که در حکم  مقام معظــم رهبری برای 

حجت الاسلام والمسلمین معزی، نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال‌احمر آمده است، اهداف جمعیت 
منطبق با دین مبین اسلام بوده و قدم گذاشتن در 

این راه، عمل در جهت اهداف اسلام است.
وی با اشــاره به این که طلاب می‌توانند در تبلیغ 
و اشــاعه فرهنگ داوطلبی در کشــور بسیار موثر 
و کمــک حال جمعیت باشــند، افزود: بر اســاس 
هماهنگــی با حوزه‌های علمیه، می‌توانیم با روزآمد 
و کارآمد کردن فعالیت‌ها، با اســتفاده از روحانیت 
که بیشتر آنها جوان و باانگیزه هستند، کار تبلیغی 
مشترک انجام داد؛ در این صورت جمعیت می‌تواند 
حتی تا دورافتاده‌ترین نقاط کشــور به مردم کمک 

کند.
وی با اشاره به افتتاح درمانگاه تخصصی در استان 
بوشــهر، خاطرنشــان کرد: جمعیت هلال‌احمر در 
مــواردی که دولت نیاز به کمــک در ارائه خدمات 
داشته باشد، وارد عمل شده و افتتاح این درمانگاه 
نیز در بوشــهر بــا همین هدف و بــا کمک حوزه 

صورت گرفته است.

بهره‌مندی از توانمندی‌های غنی طلاب برای تبلیغ 
در جهت ارائه خدمت بهتر

مديــر عامــل جمعيت هــال احمر 
اســتان قم با اشاره به اينكه هيچ يك از 
دستگاه‌هاي امدادي در سوانح به تنهايي 
نمي‌توانند مشكلات را مهار كنند، گفت: 
تمام دستگاه‌هاي مسئول در بحث امداد 
و نجات بايد آموزش‌ها را با هم ببينند و 

مانورهاي مشترك برگزار كنند.

به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال 
احمر اســتان قم، دكتر محمد گل‌فشان 
در همايش انســان مهربان ، دنیای آرام 
با محوریت مديريت ميداني در عمليات 
امــداد و نجــات جاده‌اي كــه با حضور 
مســئولين و تيم‌هاي امدادي ســازمان 
آتش نشاني، مديريت بحران شهرداري، 

مديريت بحران اســتان پليس راهور در 
سومين روز از هفته هلال احمر در سالن 
فرهنگسرای جوان استان قم برگزار شد، 
ضمن تبريك فرارســيدن مبعث رسول 
گرامي اســام اظهار كرد: بــا توجه به 
حال و هواي ماه رجب و مقارن شــدن 
هفته هلال احمر‌ با اين ايام و همچنين 
با عنايت به رسالت هلال احمر، شرايطي 
فراهم شده است تا در اين هفته تجديد 
بيعت با آرمان‌هاي اســام انجام شود و 
هفته‌هاي هلال احمر كه در ســال‌هاي 
اخير با ايام رجب مقارن شــده براي ما 

لذت‌بخش تر است. 
وي با اشــاره بــه برگزاري جلســات 
مشترك با نهادهاي امدادي استان ادامه 
داد: اين جلسات با حضور پليس راهور، 
مديريت بحران شهرداري، آتش نشاني، 
اســتانداري  اورژانس و مديريت بحران 
تشــكيل مي شــود و لازم اســت براي 

خدمات‌دهي بهتر و دقيق‌تر اين نهادها 
ارتباط قوي‌تر و جدي‌تري با هم داشته 

باشند.
مدير عامل جمعيت هلال احمر استان 
قم با بيــان اينكه ارتباط فقط به معناي 
برگزاري جلسات مشترك نيست، تاكيد 
كرد: تمام دستگاه‌هاي مسئول در بحث 
امــداد و نجات بايــد آموزش‌ها را با هم 
ببيننــد و مانورهــاي مشــترك برگزار 
كنند، چــرا كه در حــوادث هيچكدام 
از دســتگاه‌ها به تنهايــي نمي‌توانند بر 
مشــكلات فائق آيند و بايــد تجهيزات، 
توانايي‌هــا و امكانــات در جلســات و 
مانورهاي مشــترك بررسي شوند تا در 
ســوانح بتوانيم با تمام تــوان و با تمام 
با آسيب ديدگان امدادرساني  تجهيزات 

كنيم. 
دكتر گل‌فشان با اشاره به اجراي مانور 
حصارشــنبه در سال 93 بيان كرد: بايد 

با اجراي چنين برنامه‌‌هايي به هماهنگي 
خوبي دســت پيدا كنيــم و در حوادث، 
به ويــژه حوادث جاده‌اي و خودرويي به 

خوبي عمل كنيم.
اين جلســات  اميدواريم  افــزود:  وي 
و برنامه‌هــا به طور مكــرر اتفاق بيافتد 
و همدلــي و همزماني محقق شــود و 
دلگرم باشيم به ياري يكديگر تا بتوانيم 

خدمات خوبي ارائه دهيم. 
مدير عامل جمعيت هلال احمر استان 
قــم با بيان اينكه امدادگــران و جوانان 
قم در همايش كشــوري هلال احمر با 
حضور رئيس جمهور خوش درخشيدند، 
خاطر نشــان كرد: انتظار جمعيت هلال 
احمر از استان قم در برخي مواقع بالاتر 
از اســتان‌هاي ديگر است و اميدواريم با 
ارتقاء ســطح علمــي و مهارتي خود در 
حوادث با كمترين تلفات مواجه شــويم 
و خدمات خوبي را به مردم ارائه دهيم. 

دكتر گل‌فشان:

دستگاه‌هاي امدادي نيازمند برگزاري دوره‌هاي آموزشي و مانورهاي مشترك هستند

معاون امور جوانان جمعيت هلال احمر استان قم خبر داد: 

معاون امور جوانان جمعيت هلال احمر اســتان 
قم از اجرای طــرح »محله عاری از دخانیات« به 
همت اعضاي جوان هلال احمر به منظور فرهنگ 

سازي عدم مصرف دخانيات خبر داد. 
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم، محمد مصباحي از اجرای طرح »محله 
عاری از دخانیات« همزمان با سراسر کشور توسط 
اعضای جوان هلال احمر قم خبر داد و اظهار کرد: 
هدف از اجرای این طرح یادآوری مضرات مصرف 

دخانیات به ویژه سیگار به مردم است. 
وي ادامه داد: این طرح توسط اعضای کانون‌های 
دانش آموزی در دو مدرسه پسرانه و کی مدرسه 

دخترانــه و غنچه‌هــاي هلال احمر قم  و در ســه 
محله شهر انجام شد که مورد استقبال عمومی قرار 

گرفت. 
معاون امور جوانان جمعيت هلال احمر استان قم 
با بیان اینکه استان قم تنها استان تک شعبه کشور 
در اجرای این طرح است افزود: اعضای جوان هلال 
احمر قم با  برپایی ســه چادر در محله های سطح 
شهر، ضمن اطلاع رسانی و نصب بنر و پوستر و ارئه 
بروشورهای تبلیغاتی و ... در این چادرها؛ با اهدای 
شاخه گل از افراد سیگاری خواستند به جهت حفظ 
سلامتی خود و مردم جامعه برای همیشه از مصرف 

سیگار خودداری کنند. 
مصباحي خاطرنشــان کرد: تخریب ماکت سیگار 
توســط دانش آموزان و افراد ســیگاری به منظور 
مقابله نمادین بــا دخانیات، آموزش نکات مخاطره 
آمیز دخانیات به دانــش آموزان در مدارس و ارائه 
260 کتابچــه به همراه برگزاری مســابقه، از دیگر 
برنامــه های اجرا شــده در طــرح »محله عاری از 

دخانیات« قم بود. 
گفتنی اســت، طرح »محله عــاری از دخانیات« 
همزمان با بزرگداشت هفته سلامت توسط اعضای 
ســازمان جوانان هلال احمر در سراسر کشور اجرا 

شد.

اجرای طرح »محله عاری از دخانیات« به همت 
اعضاي جوان هلال احمر 

به همت اساتيد مرکز علميک اربردي هلال احمر قم صورت گرفت: 

رئیس مرکزآموزش علمــي کاربردي هلال احمر 
استان قم از رونمايي از دو کتاب تخصصي در هفته 
معلم که به همت اساتيد اين مرکز تاليف شده خبر 

داد. 
به گــزارش روابط عمومي جمعيــت هلال احمر 
اســتان قم، دکتر محمد گل فشان با اشاره به اينکه 
دو رشــته امداد و سوانح و داروياري در مرکز علمي 
کاربردي هلال احمر از رشــته‌هاي جديد به شمار 
مي‌آيند اظهار کرد: به دليل جديد بودن اين رشته‌ها، 
خصوصاً رشــته داروياري، منبع درسي کافي مطابق 
سر فصل‌هاي دانشگاه جامع علمي کاربردي براي آن 
وجود نداشــت و به همين دليل با همکاري اساتيد 

مرکز کار تاليف در اين دو حوزه را انجام داديم. 
وي ادامه داد: تا کنون دو کتاب زبان تخصصي در 
رشته‌هاي امداد و سوانح و داروياري تاليف شده است 
که چون رشــته‌هاي داروياري و تکنيسين داروخانه 
از نظر سر فصل مشابهت دارند کتاب زبان تخصصي 
داروياري مي‌تواند مورد اســتفاده هر دو رشته قرار 

گيرد. 
رئیس مرکزآموزش علمــي کاربردي هلال احمر 
اســتان قم افزود: زبان تخصصي امداد و سوانح نيز 
براي دانشــجويان کارداني و کارشناسي اين رشته 
مورد استفاده قرار خواهد گرفت، اين کتاب به نوعي 
تاليف شــده که براي رشته آتش نشاني نيز تدريس 
شود.  گل فشان با اشاره به رونمايي از اين دو کتاب 
در مراســم روز معلــم، بيان کرد: انتشــارات علمي 
کاربردي هلال ايران چاپ اين دو کتاب را عهده دار 
شــده اســت و هر دوي اين کتاب‌ها با نظارت دکتر 
گل‌فشان، مدير عامل جمعيت هلال احمر استان قم 

به چاپ خواهند رسيد. 
گفتني اســت کتاب زبان تخصصي رشته امداد و 
سوانح توسط سميرا ســنگي، فاطمه بصيري زاده، 
طاهره محمودي و نفيســه حســيني و کتاب زبان 
تخصصي داروياري توســط ســميرا سنگي، نفيسه 
حسيني و زهره شهرســتاني از اساتيد مرکز علمي 

کاربردي هلال احمر استان قم تاليف شده است. 

رونمايي از دو کتاب تخصصي در هفته معلم 

با حضور نماينده ولي فقيه در جمعيت هلال احمر،

 به گزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
اســتان قم، نخســتين خودروي ارتباطي جمعيت 
هلال احمر با حضور حجت الاســام والمســلمين 
معزي نماينده ولي فقيــه در اين جمعيت، حجت 
الاسلام والمســلمين بنايي معاون سياسي امنيتي 
اســتاندار، دكتر گل‌فشــان مديرعامــل و حجت 
الاســام والمســلمين علامه مهري مسئول دفتر 
نمايندگي ولي فقيه در جمعيت هلال احمر استان 

قم رونمايي شد. 
محمدرضا بهرامي با اشــاره به اينكه اين خودرو 
با همت همــكاران در اختيار قم قرار گرفت، اظهار 
كرد: خــودروي ارتباطي، خودرويي منحصر به فرد 

در جمعيت هلال احمر اســت كه به مرحله توليد 
انبوه رســيده و مراحل اجرايي شــدن آن در حال 

اجرا است. 
وي ادامه داد: با توجه به اينكه اســتان قم استان 
معين اســت و مي‌تواند در حوادث و سوانح زيادي 
حضور يابد، لذا نخســتين دستگاه از اين خودرو به 

جمعيت هلال احمر قم تحويل داده شده است.
معاون امداد و نجات جمعيت هلال احمر اســتان 
قم افزود: اين خودرو از دو سيستم ارتباطي راه دور 
و راه نزديك برخوردار است كه راه نزديك آن بين 
200 تا 300 كيلومتر را پوشــش مي‌دهد و راه دور 
آن از 500 تا يك هزار كيلومتر را پوشش مي‌دهد. 

نخستين خودروي ارتباطي هلال احمر كشور در قم رونمايي شد



فلسفه ی انتظار 
حلول ماه مبارک شــعبان ومیلاد 
با برکت سیداالشــهدا حســین ابن 
بزرگــوارش  فرزنــد  و  علــی )ع(  
سیدالساجدین علی بن الحسین ) ع(  
و بــاب الحوائج اباالفضل العباس )ع( 
و میلاد منجی عالم بشریت بقیة الله 
الأعظم حجة بن الحســن العسکری 
)عج ( رابــه به شــما خدمتگذاران 
مخلــص و زحمتکش هــال احمر 

تبرکی می گویم . 
باید گفت که هرکدام ازمناســبت های این ماه خود موضوعی مســتقل 
ودرخور بحث مفصل می باشــد .ولی مابــه کی موضوع که عصاره ونتیجه 
همه این بحث ها وجنبه کاربردی بیشــتری دارد اشــارتی می کنیم .  در 
مكتب حيات بخش اسلام واژه »انتظار« مفهومى بس ژرف و ريشه‏دار دارد. 
اين واژه از مفاهيمى اســت كه به اعتقاد همه مســلمانان برگرفته از كلام 
نورانى پيامبر بزرگ اسلام و خواستگاه همه آرمان‏ها، ني‏ىكها، و زيباترين و 
كامل‏ترين جلوه بندگى خداست. براى درك درست فلسفه انتظار، توجه به 
معناى انتظار ضرورى به نظر م‏ىرسد، هرچند مفهوم اين حقيقت شگرف 
در قالب الفاظ نم‏ىگنجد و نم‏ىتوان گستره همه ی ابعاد آن را در آينه كلام 

منعكس ساخت.
مفهوم و فايده انتظار

»انتظار« معمولاً به حالت كسى گفته م‏ىشود كه از وضع موجود ناراحت 
است و براى رســيدن به وضع بهتر تلاش م‏ىكند. بنابراين انتظار، مركب 
ازدو دوعنصر است: عنصر »نفى« و عنصر »اثبات«. پس »منتظر« از وضع 
نامطلوب م‏ىگريزد )نفى( و وضع مطلوب و مورد نظر را م‏ىخواهد )اثبات(. 
اين دو عنصر، دو بازتاب متفاوت در اعمال و راه و روش منتظر واقعى خواهد 
داشــت: از سويى، او هر گونه همكارى با عوامل ظلم و فساد و حتى مبارزه 
را ترك خواهد كرد )نفى( و از ديگر ســو، خودســازى و خوديارى و ايجاد 
آمادگ‏ىهاى شجســمى، روحى، مادى و معنوى براى تشكيل آن حكومت 
جهانى به همراه خواهد داشت. »انتظار«، از چنين منظرى عامل تحرك و 
آگاهى و تعالى است و منتظر واقعى از هر عزلت نشينى و سكون و سكوت 
در برابر كژ‏ىها و نادرســت‏ىها بيزار اســت. چگونگى »انتظار«، متناسب با 
هدفى اســت كه در انتظار آن هســتيم و منتظر واقعى حضرت امام زمان 
عليه‏الســام كسى است كه در تمام شئون زندگى فردى و اجتماعى خود، 
آمادگ‏ىهاى لازم را كســب كند. چرا كه قيام مصلــح بزرگ و جهانى در 

برگيرنده تمام جوانب زندگى انسان‏ها است.
انتظار مكتب انسان‏سازى

معصومين عليهم‏الســام مردم رااز تعيين وقت ظهور نهى كرده اند: امام 
صادق عليه‏الســام می فرمایند: »كذبَ المُوقّتُون. ما وَقَّتنا فيما مضى و لا 
نوُقِّت فيما يسَْتَقْبَل1ُ: كســانى كه براى ظهور وقت تعيين م‏ىكنند، دروغ 
م‏ىگويند. ما اهل‏ بيت، نه در گذشــته وقت آن را تعيين كرده‏ايم و نه در 

آينده«.
آثـار انتـظار

خود سازى: انقلاب جهانى حضرت مهدى عليه‏السلام، قبل از هر چيز 
نيازمند عناصر آگاه، بلند انديشــه، همراه با آمادگى روحى و فكرى است. 
تا بتوانند بار ســنگين اصلاحات وسيع جهانى را بر دوش گيرند. از اين رو 
پيرو واقعى و صدّيق ولى عصر عليه‏السلام كسى است كه رفتار و مكتب آن 
حضرت را الگوى عملى خود قرار دهد و وجود خويش را به زيور عدالت، تقوا 

و پارسايى آراسته سازد. 
جامعه سازى: منتظران واقعى بايد علاوه بر اصلاح خويش، در راه اصلاح 
جامعه و اســتقرار عدالت و در رفع هر گونه ظلم و تعدى بكوشند. زيرا امر 
عظيم و سنگينى كه انتظارش را م‏ىكشند يك امر فردى نيست؛ بلكه در آن 
بايد تمام عناصر انقلاب شركت جويند. از اين رو بايد جوانب ضعف يكديگر 

را رفع و موضع آسيب ديده را ترميم كنند.  
امر به معروف و نهى از منكر در عصر غيبت دو ويژگى دارد:

الف( سطح فردى: يىك از شاخص‏هاى اصلى انقلاب حكومت مهدوى، 
پارسايى و تهذيب نفس و آراستگى به مكارم اخلاق و... است. بنابراين، امر 
به معروف و نهى از منكر نسبت به يكايك، افراد، پيش نيازى اساسى براى 

پرورش فرماندهان و كارگزاران حكومت مصلح جهانى است. 
ب( سطح حكومتى؛ منتظران مصلح جهانى موظف‏اند با منكرات كلان 

حكومتى برخورد فعال و جدى داشته باشند. 
وظيفــه فرد منتظر و جامعه منتظران در عصر غيبت، به ويژه در دورهى‏ 
حاضر ـ كه با تداوم و تورم نظريه‏پردازى و مطالعات نظرى در حوزهى‏ دين 
پژوهى، فلســفه‏هاى مطلق و مضاف و عرضهى‏ وســيع علوم انسانى، روند 
برداشــت‏هاى ناصواب از دين پيچيده‏تر است ـ اين است كه اسلام ناب را 
از ســر چشمه‏هاى اصيل آن دريافت دارند. امام مهدى عليه‏السلام، نه تنها 
يك انقلابى و رهبر سترگ سياسى ـ اجتماعى است كه عدالت اجتماعى ـ 
اين آرمان همه رسولان الهى ـ را در گسترهى‏ جامعه بشرى تحقق خواهد 
بخشــيد، بلكه يك مصلح بزرگ دينى است. و قيام او نهضت عظيم احياى 

تفكر و حيات دينى است. 
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برگزاری کنگره چند رسانه ای اخلاق و کرامت انسانی با 
حضور نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر

برگزاری مانور اطفای حریق اعضای کانون غنچه های 
هلال احمر قم برای مقابله با آتش سوزی

مديرکل صدا و سيماي مرکز قم عنوانک رد: 

کنگره چند رســانه ای اخلاق و کرامت انسانی با 
حضــور نماینده ولی فقیــه در جمعیت هلال احمر 

برگزار و از برگزیدگان کنگره تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان 
قم؛ كنگره چند رســانه‌اي اخلاق و كرامت انساني با 
حضور حجت الاســام و المسلمین معزی؛ نماینده 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، دكتر گل‌فشــان 
مديرعامل و حجت الاسلام والمسلمين علامه مهري 
مسئول دفتر نمايندگي ولي فقيه در جمعيت هلال 
احمر استان قم و جمعي از داوطلبان و امدادگران در 

سالن شهرداري قم برگزار شد. 
حجت الاسلام والمسلمين معزي در مراسم کنگره 
چندرسانه ای اخلاق و کرامت انسانی که با محوریت 
»تکریم والدین« برگزار شد، با بیان مباحثی در مورد 
اخلاق و کرامت انسانی، اظهار کرد: کرامت انسانی در 

تسکین آلام بشری نهفته است.
وی به شعار امســال هلال احمر؛ »انسان مهربان، 
دنیای آرام« اشــاره کرد و افزود: دنیای امروز بسیار 

ناآرام است و بر محور پول و قدرت می چرخد.
نماینده ولی فقیه در جمیعت هلال احمر تصریح 

کــرد: امروز ما باید اخلاق را فریــاد کنیم و بگوییم 
اسلام برای ایجاد اخلاق پسندیده آمده است.

وی در مورد تکریــم والدین نیز اذعان کرد: پدر و 
مادر را عزت بگذارید و موجب رنجش آنها نشوید.

ارسال بیش از ۴ هزار اثر به کنگره
دکتر محمد گل فشان؛ مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر اســتان قم نیز در مورد برگــزاری این کنگره 
اظهار کرد: بیش از ۴ هــزار اثر در خصوص کرامت 
انسانی به دبیرخانه این کنگره ارسال شده است که 

از این تعداد ۲ هزار و ۵۲۹ اثر پذیرفته شد.
وی با بیــان اینکه باید در مجموعه هلال احمر به 
کرامت انسانی توجه خاص شود، اذعان کرد: یکی از 

اهداف هلال احمر تامین احترام انسان ها است.
به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم، 

باید روی موضوع تکریم والدین متمرکز شویم.
در این مراسم رونمایی از کتاب »اهداف و خدمات 
آسمانی« كه به همت معاونت امور جوانان جمعیت 

هلال احمر استان قم تاليف شده رونمایی شد.
همچنین در پایان این مراسم از برگزیدگان کنگره 

چند رسانه ای اخلاق و کرامت انسانی تقدیر شد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم از برگــزاری کلاس آموزشــی و مانور اطفای 
حریق و نجات ویژه اعضای کانون غنچه های خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، محمد مصباحــی از برگزاری کلاس 
آموزشــی اطفای حریق ویژه اعضای کانون غنچه 
های هلال احمر در پیش دبســتانی شکوفه های 
بهاری شــهر جعفریه قم خبر داد و اظهار کرد: با 
توجه به وجود مخاطــرات غیر قابل پیش بینی و 
لزوم فراگیری علوم امدادی در تمام ســنین، این 
کارگاه با هدف آشنایی کودکان و آموزش استفاده 
از وســایل ســاده اطفاء حریق در شرایط بحرانی، 
به درخواســت مدیران پیش دبستانی شکوفه های 

بهاری و با حضور رییس آموزش و پرورش و دهیار 
منطقه جعفریه قم برگزار شد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم بیان کرد: در این کارگاه آموزشــی که 50 نفر 
از اعضای کانون غنچه ها حضور داشــتند، ضمن 
یادگیری مباحث امدادی متناســب با سن و نیاز 
نونهالان در مواجهه با خطر آتش ســوزی و اطفاء 
حریق، غنچــه ها طبق آموزش هایی که فراگرفته 
بودنــد اقدام به اجرای مانــور نمادین مهار آتش، 
بصورت عملی از طریق کپســولهای اطفاء حریق 

کردند.
مصباحی خاطرنشان کرد: در پایان این مانور هم 
مســابقه ای با طرح سوالات پیرامون مبحث آتش 

سوزی بین اعضای کانون غنچه های برگزار شد.

مديرکل صدا و سيماي مرکز قم گفت: 
مجموعه صدا و سيما افتخار ميک‌ند که 
از اعضاي داوطلب مجموعه هلال احمر و 

ساير نهادهاي نيک انديش باشد. 
به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال 
احمر اســتان قم، دکتر گل‌فشــان مدير 
عامــل جمعيت هلال احمر اســتان قم، 
حجت الاسلام والمسلمين علامه مهري 

مسئول دفتر نمايندگي ولي فقيه در اين 
جمعيت و جمعــي از معاونان و مديران 
هلال احمر با حجت الاسلام لطفي نياسر 
مدير کل صدا و سيماي مرکز استان قم 
و معاونان وي ديدار و گفت‌و گو کردند. 

دکتر گل‌فشــان در ايــن ديدار ضمن 
تبريــک انتصاب حجت الاســام لطفي 
نياســر اظهار کــرد: اميدواريم با حضور 

حضرتعالي در صدا و ســيماي مرکز قم 
زمينــه خدمت به مردم بيــش از پيش 

فراهم شود. 
وي با اشــاره به اينکه هلال احمر خود 
را بين توان جامعه و نياز جامعه واســطه 
مي‌داند، بيان کرد: در حقيقت ما از توان 
جوانــان، داوطلبان و خيرين اســتفاده 
ميک‌نيــم تــا در زمان‌هاي بحــران در 

خدمت نيازمندان باشيم. 
مديــر عامــل جمعيت هــال احمر 
اســتان قم در ادامه به تشــريح ساختار 
و معاونت‌هــاي هــال احمــر پرداخت 
و ادامــه داد: هــر کــدام از معاونت‌هاي 
هلال احمر شــرح وظايف و فعاليت‌هاي 
گســترده‌اي دارند که جا دارد با تعامل و 
هماهنگي بيشتر بين دومجموعه بتوانيم 
در موضوعــات مختلف اطلاع‌رســاني و 

فرهنگ سازي کنيم. 
حجت الاسلام لطفي نياسر نيز در اين 

ديــدار با تاکيد بر اينکــه در بخش‌هاي 
مختلفي مــي توانيــم در خدمت هلال 
احمر باشــيم، اظهار کــرد: مطلوبترين 
کارها، فعاليت‌هايي اســت که به صورت 
داوطلبانه انجام مي‌شــود. تزريق روحيه 
ايثار، فــداکاري و از خودگذشــتگي در 
ذهن جوانان ما از کارهاي مهمي اســت 
که اساس انقلاب ما نيز بر آن استوار بوده 
است. وي با تاکيد بر اينکه پس از انقلاب 
شجره‌هاي طيبه‌اي مانند بسيج در کشور 
شکل گرفتند، گفت: هلال احمر نيز بعد 
از انقلاب جهش خوبي داشت و از کارهاي 
فرمايشــي و نمايشــي دوران طاغوت به 
ارائه خدمات مثمر رســيده است و نيات 

آن نيز خيرخواهانه‌تر شده است. 
مدير کل صدا و سيماي مرکز قم افزود: 
مجموعه صدا و سيما افتخار ميک‌ند که 
از اعضاي داوطلب مجموعه هلال احمر و 

ساير نهادهاي نيک انديش باشد. 

لطفي نياســر با اشــاره به اينکه ايجاد 
تعامــل و هماهنگــي بيشــتر بيــن دو 
مجموعه نيازمند برگزاري نشســت‌هاي 
کاري توســط تيم‌هــاي عملياتي هلال 
احمر و صدا و سيما است، گفت: در حوزه 
اطلاعات و اخبــار تعامل خوبي با مراکز 
مختلف استان داريم و  در ايام نوروز نيز 
تمام فعاليت‌ها از جمله فعاليت‌هاي هلال 
را پوشــش داديم، تا جايــي که مي‌توان 
گفــت فعاليت همکاران ما در حوزه خبر 
دو تا ســه برابر مراکز ديگر است و اين از 

ويژگي‌هاي قم است. 
وي در پايان با اشــاره به ظرفيت‌هاي 
خوب صدا و ســيماي مرکز قم در توليد 
مستند، انيميشن و برنامه‌هاي گزارشي، 
خاطرنشان کرد: اميدواريم با تعامل بيش 
از پيش دو مجموعه بتوانيم حرکت‌هاي 
خوبي را در زمينه‌هاي مختلف فرهنگي و 

امدادي به ثمر برسانيم. 

عضويت داوطلبانه در هلال احمر از افتخارات صدا و سيما است 

فرمانــده نيــروي انتظامي اســتان قــم گفت: 
معتقديم پليس و هلال احمــر در جبهه فداكاري 
و خدمتگذاري در يك ســنگر هســتند و اين كار 
با وجود مشــكلات بالايي كه دارد، نيازمند افرادي 
با ايمان قوي اســت كه به مردم و نظام دلبستگي 

داشته باشند.  
بــه گــزارش روابــط عمومــي جمعيــت هلال 
احمر اســتان قم، ســردار مجتبايــي در ديدار با 
دكتر‌گل‌فشــان و جمعي از معاونين جمعيت هلال 
احمر اســتان قم كه به مناسبت هفته هلال احمر 
صورت گرفت، اظهار كرد: مــا امروز به نمايندگي 
از كاركنــان نيــروي انتظامي اســتان قم خدمت 
تلاشگران هلال احمر رسيديم تا هفته هلال احمر 
را تبريك گفته و از تلاش‌ها و زحمات گذشــته و 
مجاهدت‌ها و كوششهايي كه در راه خدمت رساني 

به جامعه دارند تقدير كنيم. 
وي به همدلي و صميمت بين مديران استان قم 
اشاره كرد و گفت: اميدوارم با همدلي و صميميت 
بتوانيم شــرايطي را فراهم كنيــم كه اين تلاش و 
خدمتگــذاري به زائران كريمه اهل بيت)س( بيش 

از پيش نمود پيدا كند و در سالي كه رهبر انقلاب 
اسلامي آن را سال دولت و ملت، همدلي و همزباني 

نام گذاري كرده مصداق بارز اين شعار باشيم. 
فرمانده نيروي انتظامي استان قم ضمن تقدير از 
تلاش‌هاي موثر دكتر گل‌فشــان و همكاران وي در 
جمعيت هلال احمر، بيان كرد: بحث امداد و نجات 
در استان قم در گذشته به شايستگي انجام شده و 

اميدواريم در سال جاري نيز به شكلي بهتر از قبل 
نمود پيدا كند. 

مجتبايي بــا تاكيد بر اينكــه معتقديم پليس و 
هلال احمر در جبهه فــداكاري و خدمتگذاري در 
يك سنگر هســتند، تصريح كرد: اين كار با وجود 
مشــكلات بالايي كه دارد، نيازمند افرادي با ايمان 
قوي اســت كه به مردم و نظام دلبســتگي داشته 

باشــند و شاهد هستيم كه چنين افرادي در پليس 
و هلال احمر در حال خدمت هستند. 

وي با بيان اينكــه مجموعه‌هايي كه در كارهاي 
خدماتي و امداد رســاني در پيشاني كار قرار دارند 
واجب تكريم هســتند، خاطر نشان كرد: از خداي 
متعال مي‌خواهيم در اين مسير ثابت قدم بمانيم و 
از نظر كيفي و كمي خدماتمان را گســترش دهيم 
تا ســربازان شايسته اي براي نظام اسلامي و مردم 

عزيز باشيم. 
دكتر گل‌فشــان نيــز در اين ديدار با اشــاره به 
موقعيت خطير استان قم و تردد ميليوني مسافران 
در طول ســال از اين استان بر همدلي و هماهنگي 
بيش از پيــش پليس و هلال احمــر براي ارتقاي 

كيفي و كمي خدمات تاكيد كرد.   
و در بخــش ديگــري از اين ديدار با اشــاره به 
اينكه حوزه جوانان قم از جمله حوزه‌هاي فعال در 
كشــور است، اظهار كرد: ما در بحث‌هاي اجتماعي 
اعلام آمادگي مــي كنيم كه در حوزه‌هاي مختلف 
با بهره‌گيري از ظرفيت جوانان با مشــاركت نيروي 
انتظامي بتوانيم حركت‌هاي خوبي را انجام دهيم. 

 سردار مجتبايي: 

پليس و هلال احمر در جبهه فداكاري و خدمتگذاري در يك سنگر هستند 

ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر
اردیبهشت ماه 94



هفته هلال احمر، فرصتی مناسب برای 
شناسایی آسیب ها و کاستی ها

خدمــات  و  فعالیتهــا 
ارزنده بخشــهای مختلف 
جمعیــت در ســال نو و 
به تصویر کشــیدن هرچه 
روابط  توســط  آن  زیباتر 
عمومــی و اظهار رضایت 
کشــوری  مســئولین 
واستانی و مردم که همانا 
رضایتمنــدی باریتعالــی 
را بدنبال خواهد داشــت 

افتخــار آفرین بود که باید قدرشــناس این اعتماد و حفظ آن 
. باشیم 

و همچنین لازم میدانم هفته هلال احمر را به خانواده بزرگ 
آن که با شــعار همراه با شعور )انســان مهربان ، دنیای آرام( 
آغازگردیــد صمیمانه تبریــک گفته و بدانیم که فلســفه این 
روزها و هفته ها فرصتی اســت که بادقت عملکردها را مرور و 
بازبینی نمائیم ، آسیبها و کاستی ها را شناسایی وترمیم کنیم 
ونقاط قوت را با بهره گیری از فناوری و آخرین دســتاوردهای 
علمی و تجربی روز ســطح خدمــات را در زمینه های مختلف 

ارتقاء دهیم. ان شاءا...
جمعیت با ورود به سالهای 50 - 49 که خود را برای اجرای 
گام به گام بقیه برنامه های تدوین شده آماده می کرد موضوع 
معاودین )برادران و خواهران رانده از عراق( توسط رژیم بعثی 
که بــه هیچیک از موازین اخلاقی و بین المللی پایبند نبود به 

وقوع پیوست . 
این عمل ددمنشــانه بیشتر در ادامه اختلافات مرزی عراق با 
ایران در بین ســال های قبل خاصه در ســال 47 به بعد بود ، 
دولت عراق به لحاظ ناتوانــی و ضعف و زبونی در تصادمات با 
ایران هموطنان ما با فشار دولت عراق بدون هیچگونه آمادگی 
خانه و کاشانه و کسب و کار خود را رها کرده و دسته دسته با 
شرایط اسف باری از طریق مرزهای جنوبی و غربی وارد کشور 
شــدند آنان پس از اســکان در اردوگاههای مــرزی از طریق 
اســتانداری ها و فرمانداری ها جهت اسکان و دیگر حمایت ها 

به شهرهای مختلف اعزام گردیدند. 
این اتفاق اغلب سازمان ها بویژه جمعیت را جهت سازماندهی 
و ســاماندهی خانواده ها درگیــر نمود ، با ورود این عزیزان به 
قم برنامه اســکان ، تامین موادغذایــی و دیگر اقلام مورد نیاز 
اولیه در دســتور کار قرار گرفــت و در مکانهایی که قبلا پیش 
بینی و تجهیز شــده بود اسکان یافتند و علاوه بر این پرداخت 

کمــک هزینه نقدی ماهیانه هم برای آنها برقرار گردید.
 در خصــوص وضعیت کلی خانواده ها می تــوان آنان را به 
چند گروه تقســیم کرد، آنان که دارای تمکن مالی مناســب 
بودند بصورت داوطلبانه تحت پوشــش قرار نگرفتند، عده ای 
دیگر با تعهد اقوام یا به شــهرهای دیگر رفتند و یا اینکه تحت 
حمایت آنان بودند ، دســته دیگر افــرادی بودند که در عراق 
کسب و کار داشــتند چندی بعد با سرمایه خود به حرفه خود 
پرداختنــد  و به لحــاظ عائله مند بــودن از این کمک ها هم 

گردیدند.  برخوردار 
شــماردیگری از آنها که در زمینه مشــاغل فنی و حرفه ای 
مهارت و تبحر لازم را داشــتند از ایــن طریق جذب بازار کار 
شــدند و امرار معاش مــی نمودند و موفق هــم بودند. تعداد 
دیگــری از این عزیزان بــه لحاظ اینکه هــم از نظر مالی در 
مضیقه بوده وهم به لحاظ کبر ســن ویا بیماری و معلولیت ها 
قادر به کار نبودند و در عراق هم به مشاغلی همچون کارگری، 
دستفروشــی ، انجام خدمات به زائرین در زیارتگاهها اشتغال 
داشته از همه قشــرهای دیگر آســیب پذیرتر بوده وتا مدتها 

تحت پوشش ستاد قرار داشتند.
 البته این مطالب اجمال و شمه ای خلاصه از این رویداد بود 
که شرح و تفصیل آن نیاز نوشتن کتابها دارد و تذکر این نکته 
ضروری اســت که ضربات مهلک روحی ، روانی در اثر جنایات 
رژیم بعثی تا ســالیان طولانی در رابطه با مصائب و دشواریها و 
مشــکلات زندگی، شهید شدن عزیزان خود ، نگرانی لحظه ای 
بــرای اقوام بجامانده در عراق و دربند رژیم ، از دســت دادن 
زندگی خود همواره چون کوهی بر قامت استوارشان سنگینی 
می کرد و قامتشــان را خمیده ســاخت ولی بــا امید به فضل 
خداوند متعال و امیدوار به آن روزی که جنایتکاران به ســزای 
اعمال ننگین خود برســند همه آن رنج ها را تحمل و بردباری 

و صبوری پیشه ساختند .  

اجرکم عندا...      
ادامه دارد...
جواد اربابی، بازنشسته

5

پایگاه جمعیت هلال احمر استان قم درروستای سراجه 
بخش قنوات آغاز به کار کرد

به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، پایگاه جمعیت هلال احمر استان قم 
در روســتای سراجه بخش قنوات با رویکردپایگاه 
محوری با حضــور دکتر گل فشــان مدیر عامل 
جمعیت، حجت الاسلام والمسلمین علامه مهری 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر ، خزائی 
بخشــدار مرکزی و معاونین جمعیت هلال احمر 

استان قم آغاز به کار کرد.
دکتر گل فشان مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان هدف از راه اندازی این پایگاهها در روستاها 
و بخش هــا را، ارائه آموزشــهای لازم کمکهای 

اولیه وامدادی، انجــام فعالیتهای داوطلبانه، خیر 
خواهانه، بشر دوســتانه و توسعه فرهنگ خدمت 

رسانی به مردم در سطح جامعه عنوان کرد.
در ادامه حجت الاســام علامه مهری نماینده 
ولــی فقیــه در جمعیت هلال احمر اســتان قم 
نیــز در این مراســم بر ضرورت ایجــاد فرهنگ 
ســازی ارائه خدمــات داوطلبانه، بشردوســتانه، 
ایثار،  نیازمندان،  رفع آلام بشــری، دســتگیری 
ازخود گذشــتگی اهتمام داشتند و وجود اینگونه 
پایگاه ها در روســتاها و بخش هــا را امری لازم 

وضروری دانست.
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به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
قم، محمــد مصباحی از برگــزاری مانور امدادی 
اعضاء کانون های غنچــه های هلال احمر قم در 
پیش دبســتانی های شکوفه های بهشتی موسسه 
آموزش عالی معصومیه )خواهران( و شکوفه بهاری 
روستای جعفریه قم خبر داد و اظهار کرد: هدف از 
برگزاری ایــن مانورها ترویج فرهنگ آموزش های 

امدادی به کودکان است. 
وی ادامه داد: در سال جاری در کنار برنامه های 
متنوع متناســب با ســن غنچه های هلال، بخش 
مهــم آموزش را در برنامه ها در اولویت قرار دادیم 

و بــا برگزاری ایــن مانورها ضمن آگاهی بیشــتر 
کودکان عضو جمعیت هلال‌احمــر با برنامه های 
امدادی می توانیم با تربیت امدادگرانی آینده‌ساز و 
نهادینه سازی فرهنگ نوعدوستی و تأمین سلامت 
انســان‌ها گام دیگری در راستای اهداف جمعیت 

هلال احمر برداریم. 
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم با بیان اینکه این مانورها به همت امور جوانان 
هــال احمر و با همــکاری مهدکودک‌های تحت 
پوشــش کانون غنچه‌های هلال‌احمر برگزار شد، 
ابراز کرد: وجه تمایز این مانورها با سایر مانورهای 
هلال احمر در این اســت کــه تمامی امور مربوط 
به مانور توسط اعضاء کانون غنچه‌های هلال‌احمر 
انجام شد و مربیان فقط ناظر عملکرد آنها بودند. 

مصباحی در پایان خاطر نشــان کرد: حدود 60 
نفر از اعضاء کانون غنچه‌های به عنوان عملک‌ننده 
در ایــن مانورها حضور داشــتند و عملیات اطفاء 
حریق، حمل مصدوم و بانداژ را به نمایش گذاشته 

شد. 

معاون امــور داوطلبــان جمعيت هــال احمر 
اســتان قم از برپايي چادرهــاي جذب علاقمندان 
به فعاليت‌هاي بشردوســتانه در هفته هلال احمر 

خبر داد. 
بــه گزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
اســتان قم، امير حســين عليمرداني ضمن اعلام 
خبــر جذب نيروهــاي داوطلب بــراي فعاليت در 
جمعيت هلال احمر اســتان قم، اظهار کرد:  يکي 
از برنامه‌هاي معاونت امور داوطلبان در هفته هلال 
احمــر، برپايي چادر‌هاي فراخــوان عضويت در دو 
بخش خواهران و بــرادران بود. وي ادامه داد: اين 
چادرها با هــدف معرفي برنامه‌هــا و فعاليت‌هاي 
هلال احمر و همچنين جــذب علاقمندان به اين 
حوزه با حضور داوطلبان برادر و خواهر برپا شــد. 
معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر اســتان 
قم افــزود: افرادي کــه در اين فراخوان شــرکت 
کرده‌اند، پــس از جذب و حضــور در کلاس‌هاي 
آموزشــي همچون دوره‌هاي پايه‌هــاي داوطلبي، 

خدمــات داوطلبانه، امداد و کم‌کهــاي اوليه، با 
توجه به توانمنــدي، ظرفيت و تخصصي که دارند 
در چهار گروه حمایت،‌ مهارت، مشارکت و هدایت 
سازماندهي مي شــوند. عليمرداني در پايان خاطر 
نشــان کرد: در حال حاضر هفت هزار و 300 نفر 
عضو داوطلبــان جمعيت هلال احمر اســتان قم 
هستند که در فعاليت‌هاي مختلف در طول سال با 

جمعيت مشارکت دارند.

با هدف ترویج فرهنگ آموزش های امدادی بهک ودکان ؛ 

مانور امدادی توسط اعضاء کانون های غنچه های 
هلال احمر قم برگزار شد 

معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم خبر داد: 

فراخوان عضويت براي علاقمندان به فعاليت‌هاي 
بشردوستانه هلال احمر 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:

به همت معاونت امور داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم برگزار شد: 

معاون امــداد و نجات جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم از برگزاری دوره آموزشی پانسمان 
های نوین برای امدادگران، نجاتگران و مربیان 

هلال احمر خبر داد.
به گــزارش روابــط عمومــی جمعیت هلال 
احمر استان قم، محمد رضا بهرامی با اشاره به 
اینکه ارتقاء ســطح دانش و مهارت امدادگران، 
نجاتگران و مربیان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم به عنوان یکی از اولویت های مهم و اثرگذار 
در جمعیت مطرح اســت، اظهــار کرد: معاونت 
امــداد و نجات در هفته هــال احمر اقدام به 
برگزاری دوره آموزشــی پانســمان های نوین 
برای اعضا کرد که این دوره با اســتقبال بسیار 

خوبی مواجه شد.
وی ادامــه داد: در این دوره متدهای روز دنیا 
در موضوع پانســمان مجروحین در ســوانح و 
حــوادث برای مربیان، امدادگــران و نجاتگران 

بیان شد.
معاون امــداد و نجات جمعیــت هلال احمر 

اســتان قم با اشــاره به اینکه بیش از 300 نفر 
در این دوره که در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار 
شد شرکت کردند، خاطرنشان کرد: آموزش این 
دوره را دکتربهــرام قادری ، که دارای دکترای 
پرســتاری و جراحی و زخم هســتند بر عهده 
داشتند و مطالب جدید را در مدت 3 ساعت به 

شرکت کنندگان آموزش دادند.

اعضاء و داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم 
صبح امروز مســير جمعيت هلال احمر تا بوستان 
بنيــادي را پياده روي کــرده و در آنجا به ورزش 

پرداختند. صبحگاهي 
به گزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
اســتان قم، معاونت امور داوطلبان جمعيت هلال 
احمر اســتان قم، همزمان با هفته ســامت و به 
منظــور فرهنگ ســازي ورزش همگاني و ورزش 
صبحگاهي اقــدام به برگزاري برنامه پياده روي از 
ســاختمان جمعيت هلال احمر تا بوستان بنيادي 

کرد.
اعضــا و داوطلبان جمعيت هــال احمر پس از 
طي مســير و تجمع در بوســتان بنيادي به انجام 

ورزش صبحگاهي پرداختند.
دکتر محمد گل‌فشــان در اين مراســم با اشاره 
بــه اينکه انجام ورزش صبحگاهي امروز به صورت 
نمادين انجام مي‌شــود، بيان کــرد: اميدوارم اين 
حرکت آغازي براي همه ما باشــد که نســبت به 
ورزش و تحرک و ورزش‌هاي همگاني توجه جدي 
کنيم، چرا که بسياري از ما سلامت لازم را نداريم 
و لازم اســت به اين مطلب توجه کنيم که بايد با 
انجام ورزش پويايي و ســامت خودمان را حفظ 

کنيم.
وي ادامــه داد: اکثر قريب به اتفاق بيماري‌ها در 
اثر عــدم تحرک به وجود مي‌آيد و جداي از آن با 

توجه به وضعيت روحي رواني کنوني که بشــر با 
آن مواجه اســت، بهترين چيزي که مي‌تواند آلام 
روحي، رواني و جســمي ما را به نوعي تســکين 
دهد، ورزش است و بايد توجه جدي به اين مطلب 

داشته باشيم.
مديــر عامل جمعيــت هلال احمر اســتان قم 
خاطرنشــان کرد: هر کدام از شــما به عنوان يک 
ســفير ســعي کنيد در منازل و خانواده‌ها ورزش 
همگاني را فرهنگ ســازي کرده و گسترش دهيد 
و اطرافيان خود را از اهميت ورزش آگاه کنيد که 

اين موضوع نوعي امر به معروف است.
در ادامه اين برنامــه، عابدي مدير کل ورزش و 
جوانان اســتان قم با اشاره به قرارگرفتن در هفته 
ســامت، اظهار کرد: از دکتر گل‌فشان و مجموعه 
هلال احمر استان قم به جهت برگزاري اين برنامه 
ورزشي آموزشي تشکر ميک‌نم و جاي تقدير دارد 
که اين جمعيت نه فقط در هفته سلامت، بلکه در 
طول ســال نسبت به سلامت مجموعه خودشان و 

جامعه توجه زيادي دارند.
وي ادامــه داد: اگــر همــه دســتگاه‌ها ورزش 

صبحگاهي را در دســتور کار قرار دهند، سلامت 
جامعه ما تضمين خواهد شد.

مدير کل ورزش و جوانان اســتان قم با اشــاره 
به اينکه ورزش همگاني مــورد تاکيد مقام معظم 
رهبــري واقع شــده اســت، بيان کرد: بســياري 
از مراجــع معظم تقليد، علما، فضلا و مســئولين 
کشــوري و وزارت ورزش و جوانــان از ديرباز بر 
موضــوع ورزش تاکيد کرده‌انــد و انتظار و توقع 
هم همين است که فعالان دستگاه‌هاي دولتي که 
با عــدم تحرک مواجه هســتند و خطرات زيادي 
همچــون ديابت آنها را تهديد ميک‌ند، به ســمت 
ورزش صبحگاهــي و همگاني حرکــت کنند تا از 
ابتلا بــه بســياري از بيماري‌هــا و ناراحتي‌هاي 

جسمي و روحي ايمن شوند.
عابــدي با بيان اينکــه ورزش در طول روز براي 
تمام اقشار جامعه به ويژه بانوان لازم است، گفت: 
اگر بانوان مــا با ورزش مانوس شــوند مي‌توانند 
محيطي امن و آرام را براي خانواده‌ها فراهم کنند 

که اين موضوع از نظر رواني بسيار موثر است.
در ادامــه برنامــه دکتراکبــر حــق ویســی از 
کارشناســان تغذیه بــه ارائه نکات آموزشــي در 
خصــوص نحــوه تغذيــه و مصرف غذاي ســالم 

پرداخت.
در پایــان به تعدادی از حاضریــن به قید قرعه 

هدایایی اهداء شد.

برگزاری دوره آموزشی پانسمان های نوین برای 
امدادگران، نجاتگران و مربیان هلال احمر

 پياده روي و اجراي برنامه ورزش صبحگاهي در بوستان بنيادي
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با حضور پرسنل و داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم، 

آيين خطبه خواني در حرم حضرت 
معصومه)س( برگزار شد 

 آيين خطبه خواني در حرم حضرت معصومه)س( با حضور پرسنل 
و داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم برگزار شد. 

به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم، پرسنل و 
جمعي از داوطلبان جمعيت هلال احمر اســتان قم در چهارمين روز 
از هفته هلال احمر بــا حضور در حرم حضرت فاطمه معصومه)س( 

نسبت به مقام والاي ايشان اداي احترام کردند. 
در اين مراســم با شکوه دکتر گل‌فشان مدير عامل، حجت الاسلام 
والمسلمين علامه مهري مسئول دفتر نمايندگي ولي فقيه در هلال 
احمر و جمعــي از معاونان، مديران و داوطلبان جمعيت هلال احمر 
استان قم در مراسم خطبه خواني حرم کريمه اهل بيت)س( حضور 

يافتند. 

در ادامه، يکي از کارشناســان مذهبي حرم در خصوص موضوعات 
مربوط به زندگي، علل سفر به قم و نحوه شهادت حضرت معصومه)س( 
مطالبي را عنوان کرد و در خاتمه نيز خادمين حضرت معصومه)س( 

در جمعيت هلال احمر قم ضريح منور ايشان را گلباران کردند. 



در ايام ولادت با سعات حضرت زهرا)س( صورت گرفت: 

تجليل از بانوان فعال در جمعيت هلال احمر قم 
به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم، آيين تجليل 
از بانوان فعال در جمعيت هلال احمر استان قم به مناسبت ايام ولادت 

حضرت زهرا)س( با حضور دکتر گل‌فشان برگزار شد. 
دکتر گل‌فشان در اين مراسم با اشاره به اينکه بايد نسبت به برگزاري 
مجالس جشــن و تعظيم ايام ولادت اهل‌بيت)ع( مانند ايام شهادت و 
سوگواريشان توجه داشته باشيم، گفت: حضرت زهرا)س( بهترين الگو 
و اســوه براي بانوان ما هســتند و در اين ايام بايد ويژگي‌ها و صفات 
ايشان از جمله مساله حجاب و عفاف براي بانوان و دختران ما بيش از 
قبل تبيين شود. وي در بخش ديگري از اين مراسم با اشاره به حضور 
موثــر بانوان در جمعيت هلال احمر، از تلاش‌ها و زحمات آنان تقدير 

کرد. 
در ادامه اين نشست، بانوان شرکت کننده به بيان مشکلات و مسائل 
کاري پيش‌رويشان پرداختند و مدير عامل جمعيت هلال احمر استان 

قم نيز قول بررسي اين مشکلات را دادند.
در پایان به مناســبت روز زن از بانوان پرسنل این جمعیت تجلیل 

به عمل آمد.



در سومين روز از هفته هلال احمر،

سايت جمعيت هلال احمر استان قم رونمايي 
شد

سايت جمعيت هلال احمر اســتان قم با همت روابط عمومي اين 
جمعيت در سومين روز از هفته هلال احمر رونمايي شد. 

به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم، در سومين 
روز از هفته هلال احمر ســايت جمعيت هلال احمر اســتان قم به 
آدرس qomrcs.ir   با حضور جمعي از مســئولين استان رونمايي 

شد.
اين سايت كه پس از دوسال تلاش توسط يكي از پرسنل جمعيت 
هــال احمر و بعد از گذراندن مراحل آزمايشــي بــه مرحله نهايي 

رسيده است در سه بخش امكاناتي را به كاربران خواهد داد. 
نخستين بخش سايت مربوط به اطلاع رساني اخبار و فعاليت‌هاي 
جمعيت هلال احمر است، بخش دوم آموزش‌هاي مجازي جمعيت را 
پوشش خواهد داد و بخش سوم نيز ورود پرسنل به اتوماسيون اداري 

جمعيت را شامل مي‌شود.

ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر
اردیبهشت ماه 94

امام جمعه پرديسان گفت: طبق آيات قرآن كريم 
در جنگ‌ها فرشتگاني براي تسكين آلام رزمندگان 
نازل مي‌شــدند و امدادهــاي غيبي به آنــان ارائه 
مي‌دادند و امداگران نيز كه به فرشته نجات معروف 

هستند در اين رده قرار دارند.
به گــزارش روابط عمومي جمعيــت هلال احمر 
اســتان قم، حجت الاسلام والمســلمين قوامي در 
همايش انســان مهربان ، دنیــای آرام با محوریت 
مديريــت ميداني در عمليات امداد و نجات جاده‌اي 
كه با حضور مســئولين و تيم‌هاي امدادي سازمان 
آتش نشاني، مديريت بحران شــهرداري، مديريت 
بحران اســتان پليس راهور در سومين روز از هفته 
هلال احمر در سالن سازمان ملي جوانان استان قم 
برگزار شــد، اظهار كرد: طبق آيــات قرآن كريم در 

جنگ‌ها فرشتگاني براي تسكين آلام رزمندگان نازل 
مي‌شدند و امدادهاي غيبي به آنان ارائه مي‌دادند و 
امداگران نيز كه به فرشته نجات معروف هستند در 

اين رده قرار دارند.
وي ادامــه داد: در صحنه‌هاي حوادث، مصدومين 
به امدادگران بــه عنوان نيروي برتر نگاه مي‌كنند و 
اين حضور باعث دلگرمــي و اميد حادثه ديدگان و 

مصدومين حوادث و سوانح مي‌شود.
امام جمعه پرديسان با اشاره به اينكه امدادگران به 
دنبال نان و نام نيستند، بيان كرد: اين افراد فقط به 
نجات جان انسان‌ها فكر مي‌كنند و به معناي واقعي 

كلمه ايثارگر و از خودگذشته هستند.
قوامي در ادامه به تبيين تاريخچه تشكيل صليب 
سرخ و هلال احمر در جهان پرداخت و ابراز كرد: كار 
امدادگران اگر با نيت‌ الهي انجام شود، مانند نماز به 
عبادت تبديل مي‌شود و آموزه‌هاي اسلامي به ما ياد 

داده‌اند كه عبادت به جز خدمت خلق نيست.
وي در پايان به برخي روايات اســامي در موضوع 
امداد و كمك‌رساني به همنوعان اشاره كرد و گفت: 
كار امدادگــران صدقه، حســنه و عبادت اســت و 
امدادگران هلال احمر و ســاير امدادگران نهادهاي 

ديگر به راحتي به صدقه و عبادت مي‌رسند.

رئيس دانشــگاه علمي کاربردي استان قم گفت: 
مرکز علمــي کاربردي هلال احمر قم نخســتين 
مرکزي اســت که به زودي در بحث کارشناســي 
ارشــد پذيرش دانشجو خواهد داشت و اين دوره‌ها 

را برگزار خواهد کرد.
به گــزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
استان قم، دکتر محرابي در آيين تجليل از اساتيد 
و مربيــان جمعيت هلال احمر اســتان قم که در 
آســتانه سالروز شهادت اســتاد مرتضي مطهري با 
حضور جمعي از مسئولين استاني، اساتيد و مربيان 
جمعيت درسالن فرهنگ‌سراي جوان برگزار شد، با 
اشاره به اينکه اســاتيد مراکز علمي کاربردي بايد 
عــاوه بر تدريس دروس بر موضــوع القاء مفاهيم 
دينــي در قالــب تدريس نيز توجــه کنند، گفت: 
برنامه‌هايي در دانشــگاه طرح‌ريزي شده تا اساتيد 
نقش فعال‌تر و ارتباط بيشــتري با دانشگاه داشته 

باشند.
وي با اشــاره به اينکه 19 مرکــز فعال در 480 
رشته محل و در چهار حوزه در قم در حال فعاليت 
هستند، بيان کرد: دانشجويان مراکز علمي کاربردي 
در حوزه‌هاي صنعت معدن تجارت، فرهنگ و هنر، 

کشاورزي و مديريت در حال فراگيري آموزش‌هاي 
علمي و عملي هستند و توانسته‌اند در موقعيت‌هاي 

مختلف به خوبي بدرخشند.
رئيس دانشــگاه علمي کاربردي استان قم با بيان 
اينکه مرکــز علمي کاربردي هــال احمر يکي از 
مراکز موفق در ســطح استان اســت، خاطر نشان 
کرد:اين مرکز نخســتين مرکزي است که به زودي 
در بحث کارشناســي ارشد پذيرش دانشجو خواهد 

داشت و اين دوره‌ها را برگزار خواهد کرد.

امام جمعه پرديسان: 

قرآن كريم امدادگران را هم رده فرشتگان الهي 
برشمرده است

رئيس دانشگاه علميک اربردي استان قم خبر داد: 

برگزاري نخستين دوره کارشناسي ارشد در مرکز 
علمي کاربردي هلال احمر قم

برگزاری مسابقه رادیویی هفت خانه با حضور داوطلبان معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:
جوان هلال احمر قم

همزمان با روز پدر صورت گرفت؛ 

اعضــا و کارکنان معاونت امــور جوانان جمعيت 
هــال احمر اســتان قم هشــت رتبــه در مرحله 
کشوری نخســتین دوره مســابقات قرآن و عترت 

سازمان جوانان هلال احمر را کسب کردند.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، محمــد مصباحي از درخشــش اعضا 
و کارکنــان معاونــت امور جوانــان جمعيت هلال 
احمر اســتان قم در مرحله کشوری نخستين دوره 
مســابقات قــرآن و عترت ســازمان جوانان هلال 
احمر در دو بخش خواهــران و برادران خبر داد و 
اظهار کرد: مرحله کشوری مسابقات قرآن و عترت 
ســازمان جوانــان هلال احمر کــه در هفته هلال 
احمر با معرفی برگزیدگان در ‏رشــته های مختلف 
به کار خود پایــان داد. وي در ادامه افزود: معاونت 
امور جوانان اســتان قم با برگزاری مرحله استانی 

با حضور بیش 162 نفر در اســفند ماه ســال 93 
توانست در تمام رشته‌های این مسابقات ویژه اعضا 
و کارکنان در بخش کشوری حضور یابد و در نهایت 
ســهم این اســتان در این دوره 3 رتبه نخست در 
بخش خواهران و 3 رتبه نخســت و 2 رتبه سوم در 

بخش برادران بود.
معاون امور جوانان جمعيت هلال احمر اســتان 
قم گفت: در رشــته حفظ آیات موضوعی در بخش 
کارکنان، سیدمجتبی معصوم پور و اعظم پاک نژاد 
رتبــه اول و در بخش اعضا محمد رضا وراوی رتبه 
سوم کســب کردند، در رشــته احادیث موضوعی 
در بخش کارکنان یاســر مطهریــان رتبه اول و در 
قسمت اعضا حجت اله آتش افروزمند صاحب رتبه 
سوم شدند و در حفظ 20 جز سید حسن عالمی و 
در رشته مفاهیم قرآنی اکرم قانونی در بخش اعضا، 
و در رشته دل نوشته‌های قرآنی در بخش کارکنان 
سکینه خلج توانستند سه رتبه اول دیگر را در اين 

مسابقات از آن خود کنند.
مصباحی در پایان یادآور شد: در مراسم اختتامیه 
این دوره از مسابقات تعداد 40 نفر از اعضای کانون 
طلاب قم به دعوت سازمان جوانان جمعیت هلال 

احمر حضور داشتند.

معــاون امور جوانــان جمعیت هــال احمر 
اســتان قم از حضور 28 نفــر از اعضای کانون 
های این معاونت در مســابقه رادیویی استانی 

»هفت خانه« در هفته هلال احمر خبر داد.
بــه گزارش روابــط عمومــی جمعیت هلال 
احمر استان قم، محمد مصباحی با بیان اینکه 
اعضای جوان استان قم در هفته هلال احمر در 
رسانه های مختلف به معرفی اهداف و فعالیت 
هــای جمعیت پرداختند اظهــار کرد: با توجه 
به پخش وِیــژه برنامه های رادیو تلویزیونی در 
هفته هــال احمر با رویکــرد معرفی خدمات 
جمعیت هلال احمر اســتان قم به شهروندان، 
28 نفر از جوانان فعال قم در مسابقه فرهنگی؛ 
علمی رادیویی شــبکه اســتانی قــم با هم به 

پرداختند. رقابت 
وی افزود: در این مسابقه ی زنده ی رادیویی 
»هفــت خانه« که در ایام هفته هلال احمر هر 
شــب راس ســاعت 20:45 آغاز می شد اعضا 
دو بــه دو در 15 دقیقه به ســوالات اطلاعات 
عمومی، فرهنگی هنری و... که توسط مجریان 

این برنامه مطرح می شد پاسخ میدادند.
معــاون امور جوانــان جمعیت هــال احمر 
اســتان قم خاطرنشــان کرد: بیــش از نیمی 
شــرکت کنندگان با کســب امتیاز لازم، برنده 
مسابقات شدند که در پایان این هفته از سوی 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم 
به تمامی برگزیدگان این مسابقات هدایایی به 

رسم یادبود اهدا خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر استان 
قــم، جمعــی از جوانــان 
جمعیت هلال احمر استان 
قم همزمان بــا روز میلاد 
و  الســام  علیه  علی  امام 
گرامیداشــت روز پــدر به 
دیدار سالمندان آسایشگاه‌ 
بقیه الله )عج( اســتان قم 

رفتند.
جمعی  گزارش  بنابراین 
های  کانــون  اعضــای  از 

دانشجویی هلال احمر دانشگاههای علوم پزشکی، 
جهاد دانشــگاهی ، پیام نور ســلفچگان، آزاد واحد 
ســماء، اصول الدین، حضرت معصومــه و آیت ا... 
طالقانی به مناســبت میلاد با سعادت حضرت علی 
)ع( و روز پدر با اجرای طرح پیشنهادی که توسط 
اعضای کانون دانشجویی و با هدف تکریم و احترام 
به ســالخوردگان و تســکین آلام ارائه شده بود در 
خانه سالمندان حاضر شده و از نزدکی به دلجویی 

از آنها پرداختند.
در این طرح انسان دوستانه که 12 اردیبهشت ماه 
در آسایشگاه خیریه بقیه الله برگزار شد بیش از 30 
نفر از اعضا خواهر و برادر کانون های دانشــجویی 

استان قم حضور داشتند.
گفتنی اســت اعضای کانون دانشجویی با توزیع 
شیرینی بین ســالمندان ، ضمن تبرکی روز میلاد 
حضرت علی )ع( با اهــدای گل به آنها، پدران این 

آسایشگاه را مورد تکریم قرار دادند.

کسب هشت رتبه توسط جوانان قمی در مرحله کشوري 
مسابقات قرآن عترت

حضور جمعی از جوانان هلال احمر در سرای سالمندان

                 همکار گرامی جناب آقای مصطفی صابری 

     کســب عنــوان معــاون 
آموزشــی برتر ســال 1393 
مراکز علمــی کاربردی واحد 
به حضرت عالی  را  استانی قم 
و کلیه همکاران مرکز آموزش 
هلال  جمعیت  کاربردی  علمی 

احمر استان قم  تبریک عرض می نمائیم.

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم
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     دانستنی های سفرهای خارجی

بخش اول : 
تصمیم گیری برای سفرهای خارجی

 یکی از مراحل اداری ضروری که پیش از انجام هر 
سفر خارجی با نیت ماموریت اداری ، ادامه تحصیل، زیارت 
وسیاحت باید انجام پذیرد مراجعه به حراست و انجام امور 
مربوطه اســت . توجه داشته باشید انجام سفرهای خارجی 
اعلام نشده به عنوان نقطه ای مبهم و قابل تامل در پرونده 
پرسنلی شما ثبت خواهد شد .                                       

 با مراجعه به حراســت و اعلام تصمیم خود مبنی بر 
انجام ســفر خارجی ، ضمن تکمیل فرم مربوطه ، میتوانید 
از راهنماییها و توصیه هــای حفاظتی تخصصی مربوط به 
نوع ســفر مورد نظر و کشور خاص مربوطه بهره مند شده 
و آخرین جزوات  توجیهی و آموزشــی مربوطه را دریافت 
نموده و مطالعه نمایید .                                           

 اعتبــار گذرنامه خود را کنترل نموده و در صورتی 
که تاریخ انقضاء آن نزدیک اســت ، نســبت به تعویض آن 
اقــدام نمایید. در غیر اینصورت چنانچه در زمان اقامت در 
یک کشــور خارجی اعتبار گذرنامه شــما به پایان برسد با 
مشــکلات زیادی از جمله احتمال انجام اقداماتی از سوی 
سازمان های اطلاعاتی کشور مقصد مواجه خواهید شد . 

 برنامه ها و اهداف ســفر و ماموریت خود را جز به 
کســانیکه لازم است از موضوع با خبر باشند بازگو نکنید . 

 از یادداشت کردن مسائل مهم و اداری طبقه بندی 
مربوط به سفر خودداری نمایید.

 در صورتــی که تصمیم دارید برای مدت طولانی به 
ســفر خارجی بروید ، حتما برنامه ریزی لازم در خصوص 
تامین مالی خود را بعمل آورده و صرفا پس از اطمینان از 
روشــن بودن وضعیت مالی خود در طول مدت اقامت در 

کشور مربوطه تصمیم به انجام سفر بگیرید . 

 چنانچه در مدت اقامت تصمیم به اشــتغال دارید ، 
به دقت تمامی جوانب آن را مورد مطالعه قرار دهید ، چرا 
که یکی از شگردهای رایج ســرویس های اطلاعاتی برای 
به دام انداختن افراد، ســوء استفاده از مشکلات مالی آنان 

می باشد. 

 تلفــن همــراه را بعنوان یک وســیله ارتباطی امن 
انتخاب نکنید . 

 تلفــن همراه را حتی برای مــدت کوتاه در اختیار 
افراد غیر مطمئن قرار ندهید . 

 هنــگام مطالعه تلفنی در اماکن عمومی ، وســایل 
نقلیه و... رعایت حفاظت گفتار ضروری است . 

 در ســفرهای خارج از کشور از نصب و بهره برداری 
نرم افزارهای ناشناخته و ارزیابی نشده در تلفن همراه خود 
اجتناب کنید و ســعی کنید حتی المقدور از گوشی های 
ســاده که قابلیت نصب نرم افزار را نداشته باشد ، استفاده 

نمایید . 

 در صــورت فروش ویا تعویض شــماره تلفن همراه 
خود، در اســرع وقت مرتبطین تلفنی خــود را از این امر 

مطلع نمایید .   

دفتر حراست جمعیت هلال احمر استان قم

هشدارهای حفاظتی وحراستی2

ماهنامه داخلی جمعيت هلال احمر
اردیبهشت ماه 94

به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم، ســید حســین میررضایی با اشاره به 
برگــزاری برنامه های مختلف در هفته هلال احمر، 
به تشــریح عملکرد روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قــم در این هفته پرداخــت و اظهار 
کرد:روابط عمومی با اســتقرار ستاد خبری و گروه 
منسجم مستند سازی تلاش کرد تا در این هفته به 
خوبی به انعــکاس فعالیت ها و برنامه های مختلف 

جمعیت بپردازد. 
وی ادامــه داد: در بحــث تبلیغــات محیطی با 
مشارکت و همکاری استانداری و سازمان زیباسازی 
شهرداری تعداد 35 بنر در سطح با موضوعات پیام 
های امدادی، معرفی خدمات هلال احمر به مردم، 
معرفی شعار امسال با عنوان »انسان مهربان دنیای 
آرام« و معرفی شماره سه رقمی 112 در سطح شهر 
و ســاختمان های جمعیت هلال احمر و ساختمان 

علوم پزشکی نصب شد. 

مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم 
گفــت: با هماهنگی صورت گرفته با مدیرکل صدا و 
ســیمای مرکز قم در دو حوزه سیما و صدا قرارداد 
مشارکتی بسته شــد که طی آن حدود 14 برنامه 
رادیوئی شامل مســابقه حرفه ای ها، مسابقه هفت 
خانه، برنامه چشــم انداز با حضور دکتر گل فشان 
در خصوص اطلاع رســانی برنامه های هلال احمر، 
برنامــه جوان موفق تولید و پخش شــد و علاوه بر 
این مصاحبه های خبری در طول هفته هلال احمر 
با معاونت های مختلف جمعیــت نیز از صدای قم 

پخش شد. 
میررضایی در ادامه به تشــریح برنامه های پخش 
شده از ســیمای نور پرداخت و بیان کرد: در حوزه 
ســیما امســال به صورت ویژه برنامه ای با عنوان 
استودیو 112 با موضوع ارائه اخبار و اطلاعات هفته 
هــال احمر تولید و در قالــب 7 برنامه تولیدی به 

صورت روزانه پخش شد. 

وی هــدف از ایــن نامگذاری را فرهنگ ســازی 
شــماره 3 رقمی و بین المللی نــدای امداد عنوان 
کرد و افزود: در حوزه ســیما برنامه هایی از جمله 
صبح تازه، روشــنایی، قم 1404،  سرچراغ  پخش 
شــد، همچنین تولید و پخش مستند گزارشی در 
خصوص بخش ارتوپدی فنــی جمعیت که جدیدا 
به مجموعه هلال احمر اضافه شــده، پخش مستند 
معرفــی جمعیت هلال احمــر و پخش کلیپ های 
آموزشی انیمیشنی با موضوع  پیام های امدادی در 

حوادث نیز در این هفته صورت گرفت. 
مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم از ارتباط و تعامل بســیار خــوب هلال احمر با 
واحد اطلاعات اخبار صدا و ســیمای مرکز قم خبر 
داد و گفت: در طــول هفته هلال احمر با همکاری 
صمیمانــه این واحد اخبــار و اطلاعات برنامه های 

جمعیت به صورت کامل پوشش داده شد. 
میررضایی در پایان خاطرنشــان کــرد: ماحصل 

اخبــار تولیدی در هفته هلال احمــر تحت عنوان 
نشــریه هــال کریمه به چــاپ خواهد رســید و 
مجموعه فعالیت ها نیز در قالب مستندی گزارشی 

ارائه خواهد شد.  

مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم: 

انعکاس موثر فعالیت های هفته هلال احمر با همکاری صدا و سیمای مرکز قم 

در آستانه هفته هلال احمر صورت گرفت:

معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم خبر داد: 

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:

اردوهای فرهنگی، تفریحی و آموزشی پیش دبستانی‌های فعال قم با 
حضور 170 نفر از غنچه‌های هلال به مناسبت هفته هلال احمر برگزار 

شد .
به گزارش روابــط عمومی جمعيت هلال احمر قم ، محمد مصباحي 
با اشاره به اينكه معاونت امور جوانان استان قم با هماهنگی و همکاری 
پیش دبســتانی‌های دکتر شــهریاری، شــکوفه‌های بهاری )روستای 
جعفریه(، ملائک، اندیشه، شکوفه‌های بهشتی، آل یاسین و کلبه شادی 

در هفته هــال احمر اقدام به برگزاری اردوهای فرهنگی، آموزشــی 
و تفریحی درون اســتانی کرد ، اظهار كرد: ايــن اردوي يك روزه در 
آســتانه هفته هلال احمر و با هدف ایجاد روحیه شــادی و نشاط در 
بین اعضاء کانون‌های غنچه‌های هلال احمر استان قم برگزار شد.  وي 
آشنایی کودکان با حیوانات، آبزیان، گیاهان، حیات وحش و ویژگی‌ها، 
خصوصیات و نحوه‌ي زندگي آن را از ديگر اهداف اين اردو عنوان كرد و 
گفت: در این اردوها بیش از 170 نفر از اعضاء منتخب غنچه‌های هلال 
احمر قم شــرکت داشته‌اند. معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر 
استان قم ســفر علمی به موزه تاریخ طبیعی بوستان بنیادی و اجرای 
برنامه‌های فرهنگی، تفریحی و برگزاری مسابقات و بازی‌های ورزشی 
و نقاشــی را از دیگر برنامه‌های مفرح این اردوها برای غنچه‌های هلال 
احمــر عنوان كرد و افزود: با توجه به اســتقبال خوب غنچه‌هاي هلال 
از این برنامه، برگــزاري اردوهاي يك روزه را تا پایان هفته هلال احمر 
برای سایر پیش دبستانی‌های فعال تحت پوشش هلال احمر استان نیز 
خواهيم داشــت. مصباحي در پايان خاطرنشان كرد: هم اکنون معاونت 
امور جوانان استان قم 20 مرکز پیش دبستانی با 750 عضو غنچه هلال 

احمر را تحت پوشش فعالیت های خود قرار داده است.

معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم 
از جمع آوري كمك‌هاي ريالي و ارزي مردم شــريف 

قم براي كمك به مردم ستم ديده يمن خبر داد.
به گــزارش روابط عمومي جمعيــت هلال احمر 
استان قم، عليمرداني با اشاره به تجاوز رژيم سعودي 
به كشور يمن و كشته، زخمي و بي‌خانمان شده عده‌ 
زيادي از مردم مســلمان اين كشــور در اين جنگ 
نابرابر، اظهار كرد: در پــي وقوع جنگ در يمن و به 
دنبال آن آواره شــدن هزاران انسان بي پناه، سازمان 
داوطلبــان جمعيت هلال احمر در راســتاي اهداف 
وبرنامه‌هاي انسان ‌دوســتانه و با بهره‌گيري از همت 
والا و تــوان بالقوه اعضاء، داوطلبان و ملت شــريف 
ميهن اســامي‌مان براي حمايت از كودكان، زنان و 

افراد ســتم ديده در اين تهاجم وحشيانه، نسبت به 
برپايي ايســتگاه‌هاي جذب كمك‌هاي مردمي اقدام 

مي‌كند.
وي ادامه داد: در اين راســتا معاونت امور داوطلبان 
جمعيت هلال احمر اســتان قم با همت داوطلبان، 
جوانان و امدادگران نســبت به برپايي ايستگاه‌هاي 
جمع آوري كمك‌هاي نقدي مردم شريف استان قم 

اقدام کرد.
معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم 
با اشــاره به برپايي پايگاه‌هاي جمع آوري كمك‌ها از 
روز چهارشنبه دوم ارديبهشت ماه تا روز جمعه، بيان 
كرد: اوج جمع آوري كمك‌ها در روز جمعه با حضور 
پرشــور نمازگزاران نوع دوست و شريف شهر مقدس 

قم در پاي صندوق‌ها در ميدان آستانه صورت گرفت.
عليمرداني افزود: در همين راستا شماره حساب‌هاي 
99999 نــزد بانك‌هاي ملت، ملي، صــادرات، رفاه 
كارگران، تجارت، مســكن، دي، ســپه و شهر جهت 
اخذ كمك‌هاي ريالي مردم شريف و همچنين شماره 
حساب999999 حساب ارزي )يورو( نزد بانك ملت 
و شماره 702070 حساب ارزي)دلار( نزد بانك ملي 
آماده جذب كمك‌ها بــه صورت غير حضوري اعلام 

مي‌شود.
وي در پايــان خاطرنشــان كرد: مــردم مومن و 
خداجــوي قم مي‌توانند جهــت پرداخت كمك‌هاي 
نقدي در روز جمعه به پايگاه‌هاي اطراف حرم مطهر 
و صحن آستانه مراجعه كرده و در روزهاي ديگر نيز 

براي اهداي وجوه نقدي خود به ساختمان‌هاي اداري 
جمعيت هلال احمر و همچنين پايگاه‌هاي جمعيت 
مستقر در مســاجد، ادارات و كارخانه‌ جات مراجعه 

كرده و هديه خود را تحويل دهند.

معــاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم از اجرای برنامه‌های متنوع توسط اعضای کانون 
غنچه‌های هلال احمر در هفته گرامیداشــت هلال 

احمر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال استان قم، 
محمد مصباحی با اشــاره به برنامه‌های غنچه‌های 
هلال در هفته هلال احمر اظهار کرد: اعضای کانون 
غنچه‌های هلال احمر پیش دبستانی ملاکی وابسته 
به بیمارستان شهید بهشــتی استان قم همزمان با 
هفته گرامیداشــت هلال احمر با در دست داشتن 
شاخه‌های گل در محل جمعیت هلال احمر استان 
قم حضــور یافتند و بــا اهدای شــاخه‌های گل از 
تلاش‌های پرســنل خدوم جمعیــت تقدیر به عمل 

آوردند.
وی ادامــه داد: در این دیدار که مورد اســتقبال 
پرســنل جمعیت قــرار گرفت غنچه‌ها بــا اجرای 
همخوانــی این هفتــه را به کارکنــان هلال احمر 

تبرکی گفتند، و در پایان دکتر گل‌فشان مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان با اهدا هدایایی متقابلًا 
این هفتــه را به اعضای کوچــک خانواده جمعیت 
هلال احمر قم تبرکی گفت و برای این غنچه‌ها در 
ادامه زندگی و تحصیل و ارائه خدمات به همنوعان 

خود آرزوی موفقیت کرد.
معــاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قــم در ادامه به حضور تعــداد ۶۰ نفر از غنچه‌های 
هلال احمر اســتان قم در ویژه برنامه شبکه استانی 
نور قم به نام رنگین کمان اشــاره کــرد و افزود: با 

توجه به هفته گرامیداشــت هلال احمر ویژه برنامه 
کودکانه »مداد رنگی« شــبکه استانی در دو برنامه 
مجزا میزبــان ۳۰ نفر از کودکان خانواده پرســنل 
جمعیت هلال احمر قم و ۳۰ نفر از اعضای منتخب 
فعــال کانــون غنچه‌های هلال احمر قــم از پیش 
دبستانی‌های ملاکی، کلبه شادی، شکوفه بهاری و 

شکوفه‌های بهشتی، غزل، اندیشه و نورا بود.
مصباحی افزود: در این ویژه برنامه که به مناسبت 
هفتــه هلال احمر در روز ۲۱ و ۲۲ اردیبهشــت از 
شــبکه استانی پخش شــد مطالب شاد و متناسب 
با ســن کودکان در مورد آشــنایی با هلال احمر و 
برنامه‌هایی که توسط غنچه انجام می‌شود از جمله 

پاکسازی طبیعت و... مطرح شد.
مصباحی در پایان خاطرنشــان کرد: در ششمین 
روز از هفتــه هلال احمر نیز در تعــدادی از پیش 
دبســتانی‌های قم شاهد برگزاری مانورهای امدادی 

توسط غنچه‌های هلال احمر خواهیم بود.

برگزاري اردوي فرهنگي، آموزشي با حضور 170 نفر از غنچه‌هاي هلال

جمع آوري كمك‌هاي نقدي براي مردم ستم ديده يمن

اجرای برنامه‌های متنوع برای غنچه‌های هلال در هفته هلال احمر

معاون امور داوطلبان جمعيت هلال احمر استان قم خبر داد:

تقدير از مددکار معاونت امور داوطلبان 
استان قم در همايش کشوري سازمان امداد

به گــزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر اســتان قم، 
امير حســين عليمرداني با اشاره به برگزاري همايش سراسري 
تجليل از مددکاران ســازمان داوطلبان جمعيت هلال احمر، 
اظهار کرد: اين همايش با حضور فرحناز رافع رئيس ســازمان 
داوطلبان کشــور و دکتر مولارودي معــاون رئيس جمهور در 

امور زنان و خانواده برگزار شد.
وي ادامــه داد: معــاون امور داوطلبان اســتان قم به همراه 
مــددکار جمعيــت در اين همايش حضور يافته و در باشــگاه 
مددکاران ســازمان داوطلبان عضويت يافتند که در پايان اين 
مراســم از مددکار جمعيت هلال احمر اســتان قم نيز تقدير 

شد.
معاون امور داوطلبان جمعيت اســتان قــم در پايان خاطر 
نشان کرد: باشــگاه مددکاران به منظور سازماندهي و آموزش‌ 
داوطلبان تشــکيل شــده و در ســال جــاري در دو مرحله 
آموزش‌هاي تخصصــي و ويژه را براي مــددکاران داوطلب و 
پرسنل جمعيت به منظور اثرگذاري بيشتر برگزار کرده است.
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